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Kuortaneen                      yksissä kansissa!TerwaTerwa
kesäkesä

Tunnus sloganin kanssa

Abo. Et quam explaut reribusdame raepratquam, ut ipsum vit ad maximusdam 

si net labo. Ullupta ni demosam niminvel im reperi berecae coreheni con com-

mo quae velestorio. Us, nonem inciam evenditate nonsequas am quam ad et 

pero mo berum atis evelita tecturio vit fugitati aut por autatent quibus andus.
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TÄMÄ SILMIESI EDESSÄ oleva KUOR-
TANEEN SYKE-Nokiposti -lehti on Kuor-
taneen Yrittäjien ja kunnan yhteinen ”ik-
kuna”, jonka kautta pääset kurkistamaan 
mitä Kuurtanehella tapahtuu ja mitä täällä 
voi nähdä ja kokea. Tänä kesänä erityishuo-
mion saa joka kolmas vuosi järjestettävä 
Terwaviikko, jolloin Kuortaneen Lions Club 
polttaa tervahautaa Aholankankaalla, ihan 
keskustan ja Urheiluopiston tuntumassa ja 
sieltä löytyy myös Kuortaneen Yrittäjät ry:n 
perinteinen kirveenheittokisa-areena.

Kuortaneen Yrittäjät ry on aktiivinen 
yhdistys, joka pyrkii edistämään paikallista 
yrittäjyyttä ja tukemaan yrittäjien verkos-
toitumista sekä liiketoiminnan kehittämistä. 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu kuukausit-
tain tai asioiden niin vaatiessa useamminkin. 

Se myös järjestää virallisten kokousten li-
säksi koko jäsenistölle suunnattuja aamupa-
la- ja lounastapaamisia, pizzailtoja ja muita 
tapahtumia, joissa jäsenet tapaavat toisiaan 
rennoissa merkeissä. Usein mukana on 
myös vierailevia ”tähtiä” kertomassa vaikka-
pa uusista teknologioista, rahoitusmahdolli-
suuksista, kouluttautumisesta jne.

Kuortaneen Yrittäjät ry:n hallitukseen 
vuonna 2025 kuuluvat
Puheenjohtaja Johanna Kivimäki
Varapuheenjohtaja Juhani Kivimäki
Sihteeri Suvi Peltokangas
Rahastonhoitaja Anne Myllyniemi
Somevastaava Liisa Ala-Honkola
Jäsenet Minna Hakola, Viivi Kiilunen, 
Sauli Lampi ja Juuso Suomela

Hallituksen homma ei ole pelkästään 
keskinäistä kampaviinereiden mussutus-
ta ja kahvinjuontia, vaan olemme mukana 
ajamassa yrittäjien asiaa niin kunnassa kuin 
isommillakin kentillä, mm. Etelä-Pohjan-
maan Yrittäjien (EPY) ja Suomen Yrittäjien 
kautta viedään viestiä eteenpäin ja saadaan 
arvokasta tietoa ja vertaistukea muilta Yrit-
täjäyhdistyksiltä.

Kunnan virkamiesten ja luottamushen-
kilöiden kanssa yhteistyö on välitöntä. 
Pienessä kunnassa lähes kaikki tuntevat tai 
ainakin tietävät toisensa ja usein istutaan 
saman pöydän ääressä, milloin palaverissa ja 
milloin vaikkapa joulupuuron äärellä. Yhdis-
tyksemme on myös mukana vaikuttamassa 
kunnan elinkeinotoimikunnassa.

Yhteistyöstä kertoo myös tämä SY-
KE-Nokiposti, jonka tämänvuotinen tee-
ma on matkailu ja tietenkin terwa, joka on 
ollut osa identiteettiämme jo 1600-luvulta 
alkaen.

Toivottavasti viihdyt lehtemme parissa ja tulet 
tutustumaan kauniin kuntamme palveluihin ja 
yrityksiin. Meiltä löytyy tekemistä ja kokemis-
ta ympäri vuoden! 

Kuortaneen yrittäjien hallitus

TEKSTI 
JOHANNA KIVIMÄKI
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26 Nokiposti – Yhdistykset tiedottaa
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Toimintarikas vuosi 2025

TEKSTI TEEMU PUOLIJOKI

KULUVA VUOSI 2025 näkyy Kuortaneen 
katukuvassa esimerkiksi erilaisten kehittä-
mishankkeiden ja kesätapahtumien muodos-
sa. Hankkeista katukuvassa näkyvimpiä ovat 
lukion käynnissä oleva laajennustyö, joka 
saadaan valmiiksi syyslukukauden 2025 käyn-
nistymiseen mennessä. Kuortaneen lukio on 
oppilasmäärältään kasvutrendissä, ja tarvitsee 
lisää uutta tilaa. Laajennustyö on aloitettu vii-
me vuoden puolella, ja projekti on edennyt 
mallikkaasti ja aikataulussa.  

Toinen iso rakennusprojekti kunnassa on 
Kuortaneen Urheiluopiston kanssa toteutet-
tava yhteinen uintikeskus-kokonaisuus, joka 
saadaan aikataulun mukaan valmiiksi keväällä 
2026. Myös tämä pitkään valmisteltu, viime 
syksynä käynnistynyt hanke on edennyt hyvin. 
Uintikeskus tulee valmistuessaan turvaamaan 
ja kehittämään kuntalaisten uintipalveluita 
sekä vahvistamaan valtakunnallisesti Urhei-
luopiston toimintaa uinnin harjoituskeskuk-
sena, 50-metrisen olympiatasoisen uima-al-
taan sisältäen. Lisäksi uimahalliin on tulossa 
esimerkiksi monitoimiallas, poreallas sekä 
lasten vesiliukumäki. Mainitut lukion ja uinti-
keskuksen rakentamishankkeet ovat satsaus 
tulevaisuuteen, mutta tulevat luonnollisesti 
näkymään myös kunnan taloussuunnitelmissa 
tulevina vuosina: Lukion laajennuksen kustan-
nus on noin 2,1 milj. euroa ja uintikeskuksen 
rahoitusosuus kunnan osalta noin 4,2 milj. 
euroa.

Vuonna 2025 kunnassa näkyvät myös mo-
net tapahtumat. Jo perinteeksi muodostunut 
Kuortane Games järjestetään juhannuslauan-
taina 21.6.2025. Tapahtuma tuo paikkakunnal-
le taas paljon kotimaisia ja ulkomaalaisia urhei-
lijoita, joiden urheilusuorituksia seuraamme 
mielenkiinnolla ja jännityksellä. Kuortane Ga-
mes tuo Kuortaneen TV-lähetyksen kautta 
myös valtakunnalliselle näkyvyydelle. Toivom-
me juhannukseksi hyvää säätä ja urheiluken-
tälle paljon katsojia.

Vuosi 2025 on myös niin sanottu terva-
kesä. Joka kolmas vuosi järjestettävä terwa-
viikko starttaa Aholankankaalla poltettavan 
tervahaudan sytyttämiselle keskiviikkona 
16.7.2025. Tapahtumia kunnassa tervahaudan 
ympärillä tai muualla on kyseisen heinäkuisen 
viikon aikana runsaasti, tiistaista lähtien. Vii-
kon loppupuolella perjantaina ja lauantaina 
järjestetään urheilukentän ympäristössä tu-
tut Kuortaneen Kuhinat -markkinat. Lisäk-
si sunnuntaina järjestetään terwakirkko ja 
Kuurtanes-päivän kotiseutujuhla Aholankan-
kaan maastossa, tervahaudan äärellä. Näihin 
tapahtumiin ovat lämpimästi tervetulleita niin 
kuortanelaiset kuin muuallakin asuvat. 

Paljon muutakin kuluvan vuoden aikana on 
kunnassamme tapahtumassa. Kunnassa asuvia 
ja täällä vierailevia hyödyntäviä asioita ovat 
muun muassa erilaiset liikkumisen mahdolli-
suuksien kehittämiset, joiden osalta vuonna 
2025 rakennetaan rantareitistöä Urheiluopis-
ton ja Majanrannan väliselle alueelle, Kirkko-
rannan laitaa kulkien. Rantareitti tuo kauniin 
Kuortaneenjärven esille uudella tavalla ja lisää 
mahdollisuuksia liikkumisesta ja luonnosta 
virkistymiseen. Pitemmällä aikavälillä liikku-
mista parantaa myös esimerkiksi Mäyryn 
risteyksenä tunnetun alueen kehittäminen, 
jonka liittymäjärjestelyjä selvitetään yhdessä 
Etelä-Pohjanmaan Ely-keskuksen kanssa vuo-
den 2025 aikana. Toivomme risteysjärjestely-
jen parantamisen myös käytännössä käynnis-
tyvän lähitulevaisuudessa.

Hyvää kesää kaikille!
Vierailkaa, tutustukaa ja nauttikaa 

Kuortaneesta!

TEEMU PUOLIJOKI 
Kuortaneen kunnanjohtaja
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O
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Kuortaneen
kesätapahtumat 2025

Kuurtanespäivän juhla
20.7.2025 Tervahaudalla

To 29.5. Helatorstain pyöräpäivä

Ti 3.6. Päivätanssit KuKun majalla

La 7.6. Kuortaneen kalastusseuran kilpailut

La 7.6. Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

8.6.-17.8. Soile Yli-Mäyryn 33. kesänäyttely

 ”Tuhkan valo”.

Su 8.6. Merirosvopuiston kesän avajaiset

To 12.6. Kesäteatteri: 

 Maineesi maksaa Marianne! (ensi-ilta)

Pe 13.6. Kesäteatteri: 

 Maineesi maksaa Marianne!

Su 15.6. Kesäteatteri: 

 Maineesi maksaa Marianne!

Ti 17.6. Kesäteatteri: 

 Maineesi maksaa Marianne!

To 19.6. Peltokurki Duo, Nuken pihassa

 Tervis juhannuskisa open, 

 Kuortane golf

Pe 20.6. Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

La 21.6. Kuortane Games

Su 22.6. Kesäteatteri: 

 Maineesi maksaa Marianne!

Ti 24.6. Kesäteatteri: 

 Maineesi maksaa Marianne!

Ke 25.6. Kesäteatteri: 

 Maineesi maksaa Marianne!

To 26.6. Klemetti-museo kierros

Ti 1.7. Päivätanssit Kukun majalla

La 5.7. Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

Ke 9.7. Ruonan Rökköökset

VKO 25 14.-20.7. TERWAVIIKKO

Katso koko viikon ohjelma sivulta 6

La 26.7.  Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

Ti 29.7.  Päivätanssit Kukun majalla

La 2.8.  Lentilä Rock

La 9.8.  Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

La 16.8.  Elofestivaalit

Ti 19.8.  Päivätanssit Kukun majalla

La 23.8.  Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

La 6.9.  Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

La 6.9.  Kaatialan luonto- ja mineraalipäivä

La 20.9.  Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

La 27.9.  Pieni Pihatori Kuortaneen kirjakaupalla

La 11.10. Kuurnan syysmarkkinat

Tarkemmat tiedot

tapahtumista löytyy 

osoitteesta 

kuortane.fi/tapahtumat
KULTTUURIPALVELUT

Kuurtanes-seuran tervehdys
Juhlan avaa Kuurtanes-seuran 
puheenjohtaja

Esiintyy 
Panenginen (Steel-pannut)

Kunnon Kuurtanelaisen 
julkaiseminen

KAHVITUS 
KLO 11-12

KUURTANESPÄIVÄN 
JUHLA KLO 12
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TERWAKESÄN KOHO-
KOHTA Kuortaneella on joka 
kolmas vuosi järjestettävä 
Terwaviikko ja etenkin terva-
haudan poltto. Paikallisen Lions 
Clubin järjestämä näytöstapah-
tuma Aholankankaalla alkaa 
keskiviikkona 16.7. tervahau-
dan sytytyksellä ja tervamie-
histä koostuva joukko valvoo 
hautaa 24/7 maanantaihin 21.7. 
asti.

Tervahaudalla on erilaisia 
tapahtumia joka päivälle, joista 
vain avauspäivän sytytystapah-
tuma on maksullinen. Terva-

haudan äärellä pääsee todella 
lähelle jo 1700-luvulta alkanut-
ta suomalaista kansanperinnet-
tä.

Terwaviikko sisältää paljon 
myös muita tapahtumia ympä-
ri kuntaa kuten Museokuhinat, 
Terwafrisbeegolf kisat, musiik-
kia kuorolaulusta Big bandiin 
ja tansseista rockiin sekä tie-
tenkin joka vuosi järjestettävän 
Kuortaneen Kuhinat markkina-
tapahtuman.

Terwaviikko ja tervanpoltto 
kannattaa ehdottomasti kokea 
ainakin kerran elämässään.

Terwaviikko 14.–20.7.2025

TerwaTerwakesäkesä

KuortaneenKuortaneen

TERWAKESÄN ISOIN yleisur-
heilutapahtuma on tietenkin Kuor-
tane Games, joka edelleen kansan 
parissa tunnetaan myös Kuorta-
neen juhannuskisoina. Kuortane 
Games järjestetäänkin perinteisellä 
paikallaan juhannuspäivänä, lauan-
taina 21.6.2025.

Kuortaneen yleisurheilukenttä 
täyttyy jälleen huippu-urheilijoista 

ja innokkaista katsojista tässä le-
gendaarisessa tapahtumassa. Vuo-
den 2025 Kuortane Games tarjoaa 
jälleen maailmanluokan kilpailuja, 
urheilijatähtiä sekä tunnelmaa, joka 
saa sydämet sykkimään.

Kuortaneella käytävä kisa on 
tänä vuonna World Athletics Con-
tinental-sarjan pronssitasoa sekä 
yksi Motonet GP sarjan osakilpai-

luista. Naisten ja miesten kilpai-
luohjelmat tarjoavat laajan kirjon 
lajeja aina sprinteistä keskimat-
koille ja hypyistä heittoihin. Myös 
paralajit ovat Kuortaneella vahvasti 
esillä.

Kuortane Games -tapahtumas-
ta löytyy lisätietoa osoitteesta: 
www.kuortanegames.com

Kuortane Games

Terwaviikon koko ohjelma löytyy osoitteesta: 
kuortane.fi/terwaviikko

Kuortaneen Terwakesä on jälleen tapahtumia ja tekemistä täynnä. 
Tule ja koe ainutlaatuinen Terwaviikko tervanpolttoineen, 
näe huippuyleisurheilua, tutustu Kuortaneen nähtävyyksiin 

tai vietä liikunnallinen loma Kuortaneella.

KUORTANE ON ihanteellinen 
koko perheen lomakohde. Siellä 
kävijä jää ikään ja mieltymyksiin 
katsomatta harvoin tyytymättö-
mäksi. Kuortane ei ole mikään 
metropoli, mutta se yllättää mo-
nipuolisuudellaan ja tarjoaa ko-

kemukset kompaktissa paketissa. 
Kuortaneella kesämatkailijalle löy-
tyy myös tapahtumia varmasti joka 
viikko. Tänä vuonna tervanpoltto 
on jälleen suuressa roolissa.

Sijaintinsa ansiosta Kuortane on 
myös erinomainen tukikohta kesä-

matkailijalle. Kuortaneelta on help-
po tehdä päiväretkiä esimerkiksi 
Powerparkkiin, Ähtärin eläinpuis-
toon, Seinäjoelle ja Tuuriin. Yöksi 
on hyvä levähtää Kuortaneelta ve-
den ääreltä löytyviin monipuolisiin 
majoitusmahdollisuuksiin.

Tapahtumia Kuortaneella riittää ja ne kaikki löytyy 
kätevästi osoitteesta kuortane.fi/tapahtumat

TEKSTIT TUOMAS OJAJÄRVI
Kuortaneen Terwaviikko ja tervanpoltto 

kannattaa ehdottomasti kokea 
ainakin kerran elämässään.
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ELLEI KULTTUURINNÄLKÄI-
NEN ole saanut itseään kylläiseksi 
keskustan museoissa, pohjalais-
taloja ihaillessa, muistomerkkejä 
kolutessa tai kesäteatterin lumois-
sa, niin on hyvä syy poiketa Soile 
Yli-Mäyryn taidehalliin. Taidehalli 
sijaitsee Mäyryn kylässä Kantatie 
66 varrella, noin 13 km keskustas-
ta. Soile Yli-Mäyry on kuortane-
laislähtöinen taidemaalari, joka on 
kansainvälisesti erittäin tunnettu 
värikkäistä teoksistaan. Yli-Mäyry 

on pitänyt kesänäyttelyitään tai-
dehallissa jo yli kolmenkymmenen 
vuoden ajan. Kun uusi näyttely ava-
taan, kiemurtaa paikalle pitkä jono. 
Heinäkuussa taidehallilla on avoin-
na myös kahvila.

Kuortane ei varmasti jätä ketään 
kylmäksi. Tutustu siis Kuorta-
neen monipuoliseen tarjontaan 
ja suuntaa kesäksi Kuortaneelle!
Lisää löydät osoitteesta kuorta-
ne.fi/matkailu

Taiteiden Kuortane

LOPPUKESÄSTÄ järjestettävät 
Elofestivaalit ja traktorien mä-
kivetokisat ovat yksi kokemisen 
arvoisista kylätapahtumista Kuor-
taneella.

Leppälän maa- ja kotitalousseura 
herätti vuonna 2018 henkiin histo-
riallisen traktorien mäkivetokisan 
ja rakensi tapahtuman ympärille 
lisäksi Elofestivaali tapahtuman, 
jossa on vuosien saatossa ollut 
esiintymässä Suomen tähtiartisteja 
ja yhtyeitä.

Mäkivetokisat ovat vetäneet 
vuosittain suuren joukon kisaajia 
näyttämään traktoreidensa voimaa 
ja kuskien taitoa. Mäkivetokisat 
järjestetään tietenkin Mäkitiellä 
ja kisat keräävät Leppälänkylään 
vuosittain satoja silmäpareja seu-
raamaan tätä jännittävää näytelmää 
elokuisena kesäpäivänä.  

Illalla pidettävät Elofestivaalit 
järjestetään nykyään Leppälänkylän 
entisen koulun eli nykyisen Lep-
pälä-talon pihapiirissa ja siitä on 
vuosien saatossa kasvanut jo tuhat 
kävijää vetävä tapahtuma. 

Tänä vuonna Elofestivaalin la-

valle nousee ensimmäistä kertaa 
myös ulkomaalainen artisti, kun 
pääesiintyjäksi on kiinnitetty ruot-
salainen Pandora. Muut illan esiin-

tyjät ovat Elonkerjuu sekä Oku 
Luukkainen.
Elofestivaalit ja mäkivetokisat 
järjestetään 16.8.2025

Elofestivaalit

Tutustu ehdottomasti kattavaan 
listaukseen Kuortaneen 

liikuntatarjonnasta osoitteessa 
kuortane.fi/liikuntapaikat

KUORTANEENJÄRVEN rannalla 
sijaitseva Kuortaneen Urheiluopis-
to on huippu-urheilun ja kuntolii-
kunnan tyyssija, josta ei liikunta-
tekeminen lopu. Urheiluopiston 
lisäksi Kuortaneella on myös val-
tavasti muita urheilu- ja liikunta-
mahdollisuuksia. Kuortane Golfin 
9-reikäinen kenttä aukeaa keväällä 
aikaisin, jopa aikaisemmin kuin jot-

kin etelän kentät. Lisäksi kannattaa 
tutustua Kuortaneen monipuoli-
seen luontoreitistöön sekä useisiin 
vesillä liikkumismahdollisuuksiin 
Kuortaneen järvellä, Kaatialan lou-
hoksella sekä Sarvikkaan koskilla.

Tutustu ehdottomasti kattavaan 
listaukseen Kuortaneen liikunta-
tarjonnasta osoitteessa kuortane.
fi/liikuntapaikat

Urheilun ja liikunnan hehkua
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KOLME VUOTTA on kulunut 
edellisestä tervanpoltosta ja noina 
vuosina Kuortaneen Lions Clubin 
30 jäsentä ovat valmistelleet tule-
van tervahaudan polttoa. Kolme-
na keväänä on tulevia tervapuita 
kolottu aina alhaalta ylöspäin niin, 
että nyt on tervapuitten rungot ko-
lottuna noin viiden metrin korkeu-
teen. Noita kolottuja puita on noin 
450 kpl. Keväällä 2025 nuo kolotut 
rungot on kaadettu ja siirretty sa-
halle, jossa jokainen runko sahataan 
neljään pitkään osaan. Noin viiden 
metrin pituiset soirot siirretään sit-
ten sahalta taapeleille kuivumaan.

Kuhinaviikolla maanantaina 14.7. 

rupeamme kunnostamaan terva-
hautaa ja sen ympäristöä. Tiistai-
na 15.7. nuo kuivuneet tervapuut 
pilkotaan ja ladotaan hautaan. 
Valmiiksi ladotusta tervahaudasta 
tulee iso, koska kolottujen runkoja 
on niin paljon. Lopuksi hauta pei-
tetään tiiviiksi tuoreilla mättäillä, 
ettei haudassa olevat puut pääse 
ilmiliekein palamaan, vaan haudan 
pitää tasaisesti kyteä.

Tervahaudan sytytysilta keski-
viikkona 16.7. on clubimme jäsenil-
le hyvin merkityksellinen, jännittävä 
ja jopa tunteellinen, koska ladotun 
haudan eteen on tehty niin paljon 
työtä. Tuona hetkenä meillä kaikil-

la on tunne, että vaalimme men-
neitten sukupolvien työtä ja sitä 
historiallista perinnettä, jota ter-
vanpoltto on kuntamme asukkaille 
muinoin tarjonnut.

Kuortaneella on rekisteröity yli 
300 tervahautaa ja noiden hauto-
jen ansiosta tervanpoltto on ollut 
1800-luvun alkupuoliskolla kuntam-
me pääelinkeino.

Tulevana kesänä Kuhinaviikon 
tervahaudalla voi jokainen kokea 
tervantuoksuista tunnelmaa ja näh-
dä sitä työtä, mitä esi-isämme ovat 
aikoinaan tervahaudalla tehneet.

RAUNO LAITILA TERVASI IRA

Tervahauta palaa 16.–20.7.2025

Kuhina Rock
Kukun majalla pe 18.7.

klo 19.30–1.30
KUHINAROCK raikaa KuKun 
majalla perjantaina 18.7.2025 klo 
19:30–01.30. Paikalla kaksi annis-
kelualuetta, ravintolassa istumapai-
kat ja salissa pystybaari.

VAPAA PÄÄSY!  

Illan aikataulu: 
19.30 AWOT – sporttista uutta 
omaa kuurtanesrokkia. 
21.00 Cobra 1981 – jyrää vuosi-
kertaheviään. 
22.30 Hänen Leipänsä – jauhaa 
purkkaa ja jytää ja perinnerokkaa, 
jo vuodesta 1974. 
00:30 Sumus – jo vuodesta 2024 
rockcoveeraa kaverinaan omaa 
tuotantoa. 

HÄNEN LEIPÄNSÄ KUHINAROCK 2019 - KUVA TIMO HIIRONNIEMI

AWOT - KUVA JYRKI PAAVOLA

COBRA 1981 - KUVA ROOSA SIPPOLASUMUS - KUVA ELVIA LAVILA 

TerwaTerwa
viikkoviikko

Terwaviikon muu ohjelma
TIISTAI 15.7.2025
• Museokuhinat talomuseolla klo 14.00–17.00
• RYTMIEN RIEMUA Botnia Big Band ja Markku Lepistö
 Kukun majalla klo 19.00

KESKIVIIKKO 16.7.2025
• Terwa FBG frisbeegolfkilpailu klo 13

TORSTAI 17.7.2025
• Kuurtanesjärven kulttuuripyörääly klo 9–14
• VesipyöräRace-kilpailu Kuortaneen Urheiluopiston 
	 rannassa klo	13
• Kuhina padel Kuortaneen Urheiluopiston 
 ulkopadelkentillä klo 16–19.
 Lajikokeilua, mailatestausta, tarjouksia, arvonta.
• KuhinaJamit Urheiluopistolla Ravintola Aallossa klo 20-23
• Terwapop klo 20.00–02.00, karaoke

PERJANTAI 18.7.2025
• Kuortaneen TerwaKuhinat, markkinat yleisurheilukentän
 vieressä klo 12–16
• TervaGolf Open, Kuortane golf
• Terwapop Keskustiellä klo 12.00–03.00, 
 Hausmylly, DJ Master & Duster
• Hard Rock Time Machine Urheiluopistolla 
 Ravintola Aallossa klo 21
• KuhinaRock KuKun majalla klo 19:30–01.30. Esiintymässä
 AWOT, Cobra 1981, Hänen Leipänsä ja Sumus

LAUANTAI 19.7.2025
• Kuortaneen TerwaKuhinat, markkinat yleisurheilukentän
 vieressä klo 11–15
• Mökkikirppis ja Pieni Pihatori
 Kuortaneen kirjakaupalla klo 10.00–14.00, Keskustie 30
• Kauppakeskus Kuurnan 10-vuotissynttärit klo 10.00–16.00
 - Klo 10–12 Sirkus Muudi
 - Klo 13.00 Onni Kivipelto (VoF voittaja 2023)
 - Klo 14.00 Taikuri
 - Klo 15.00 Onni Kivipelto (VoF voittaja 2023)
• Kesäkuurtaneslaisten seminaari kunnantalolla klo 14
 - Tilaisuudessa esitetään kolmen historiallisen 
 dokumenttielokuvan sarja kuortanelaisista tervahaudoista
• Perinteiset Kuhina Tanssit Kukun Majalla Klo 20.30–01.30
• Terwapop klo 12.00–03.00, 
 Pauli Hanhiniemen perunateatteri, Telaketju

Terwahaudan ohjelma
KESKIVIIKKO 16.7.2025
Klo 18.00 Avajaiset ja käsiohjelmien myynti (5 €) alkaa
Klo 19.00 Tervahaudan sytytys klo 19 alkaen,
Klo 18–21 Kirveenheiton alkukarsinnat (Kuortaneen Yrittäjät)
Klo 20.00 Heliä-kuoro
Virvoketeltta avoinna klo 17–24

TORSTAI 17.7.2025
Klo 13.00–16.30 päivätanssit
Klo 19.00 Canto-ryhmä
Klo 18–21 Kirveenheiton alkukarsinnat (Kuortaneen Yrittäjät)
Klo 22.00 Yösoitto, Esa Märijärvi
Virvoketeltta avoinna klo 17–24

PERJANTAI 18.7.2025
Klo 9.00 Terwa Jumppa - virkistävä aamuherättely,
Ohjaaja Annu Ridanpää-Taittonen
Klo 15–18 Suunnistuskilpailut
Klo 17.00 Lastenteatteri Mieletön Mystinen Metsäseikkailu
Klo 12–21 Kirveenheiton alkukarsinnat (Kuortaneen Yrittäjät)
Klo 19.00 Tapin aukaisu
Klo 21.00 Tervatanssit, Nelijäntähäre
Virvoketeltta avoinna klo 12–02

LAUANTAI 19.7.2025
Klo 14–18 Perinnepäivä, Seppä, hevosajelua ym.
Klo 12–14 Tiilat ja Pelimannit 50-vuotisjuhlakonsertti
Klo 11–14 Kirveenheiton alkukarsinnat (Kuortaneen Yrittäjät)
Klo	14.30	Kirveenheiton	finaali
Virvoketeltta avoinna klo 12–02

SUNNUNTAI 20.7.2025
Klo 10.00 Terwakirkko (Kirkonmenojen jälkeen kunta tarjoaa 
hernekeittoa)
Klo 12.00 Kuurtanespäivän juhla

MAANANTAI 21.7.2025 Hauta sammutetaan
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Kuortaneen TerwaKuhinat 18.–19.7.
Pe klo 12-16 ja la klo 11-15

TERWAKESÄ tuo muutok-
sia myös Kuhinoiden osalta, kun 
TerwaKuhinoiden markkina-alue 
löytyy tänä kesänä perinteisen 
keskusta-alueen sijaan Keskusur-
heilukentän läheisyydestä.  Markki-
nakatu asettuu yleisurheilukentän 
pääkatsomon takana olevalle tielle 
ja markkinalava löytyy yleisurhei-
lukentän puolelta, joten yleisö voi 
nauttia esityksistä ja haastatte-
luista katetusta katsomosta käsin. 
Lapsille Terwakuhinoilta löytyy ti-
volilaitteita urheilukentän puolelta.

HUOM! Autolla markkinoille 
tulevien toivotaan jättävän auton-
sa Kuortaneen lukion pihaan, josta 
löytyy runsaasti parkkitilaa.

Lisätietoa markkinoista ja mark-
kinapaikkojen myynnistä löytyy 
osoitteesta: kuortaneenkunto.
com/kuortaneen-kuhinat/

TerwaKuhinoilta löytyy myös lä-
hitorialue, josta löytyy myyntipaik-
koja ilman omaa telttaa myymään 
tuleville. 

Markkinoiden lavaohjelmasta il-
moitetaan Kuortaneen kunnan ta-

pahtumakalenterissa sekä Kuhinoi-
den Facebook-sivuilla, facebook.
com/kuhinat

Lisätietoa markkinoista ja 
markkinapaikkojen myynnistä 
löytyy: kuortaneenkunto.com/

kuortaneen-kuhinat

TerwaKuhinoiden 
markkina-alue löytyy tänä kesänä 
perinteisen keskusta-alueen sijaan 

Keskusurheilukentän 
läheisyydestä.

KUKUN MAJA JA KESKUSURHEILUKENTTÄ: KESKUSTIE 82, KUORTANE
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BOTNIA BIG BANDIN uudet 
tuulet – Botnia Big Band järjestää 
kesän odotetuimman konsertin 
Terwaviikon tiistaina 15.7.2025 so-
listinaan maailmankuulu harmonik-
kataiteilija Markku Lepistö. 

Orkesteri ylpeänä esittelee 
kuurtanelaisyleisölle  myös uudet 
jäsenensä: kapellimestari Jaakko 
Salmisen ja upean laulusolistin-
sa Anne Vihelän. 

Markku Lepistö on kuortane-
laislähtöinen maailmankuulu har-
monikkataiteilija, joka on tammi-
kuussa 2025 noussut WMCE:n 
Euroopan yleisradiounionin maail-
manmusiikin listalle toiselle sijalle. 
Idea yhteiskonsertista sai alkunsa 
Kuurtanespäivän juhlassa 2024, 
jossa Markku piti hienon konsertin 
Talomuseon pihamaalla. Markun 
esityksessä oli suorastaan jatsah-
tavaa meininkiä. Konsertin jälkeen 

BBB:n varapj Auli Viitasaari uskal-
tautui Markun juttusille ja kysyi oli-
siko Markku kiinnostunut yhteis-
työstä big bandin kanssa. Markku 
vastasi, että kyllä!

Markku Lepistön kolmirivi-
nen haitari ei ole ihan tavallisin 
soolosoitin big band -konserteissa 
ja siksi tämä RYTMIEN RIEMUA 
-konsertti lienee Kuurtaneella ai-
nutlaatuinen ja ensimmäinen laa-
tuaan. Harvinaisen kombon takia 
valmista esitettävää materiaalia ei 
nuottikaupoista löydy ja konsertiin 
pyydettiinkin räätälöityjä sovituk-
sia yhteensä seitsemän kappaletta 
kolmelta eri sovittajalta. 

Konsertissa kuullaan Markku 
Lepistön ohjelmiston lisäksi ihanai-
sia big band -standardeja, taitavia 
soitinsooloja ja laulusolistien Anne 
Vihelän ja Markku Keski-Mäenpään 
tulkintaa.

Rytmien Riemua 
Botnia Big Band ja Markku Lepistö

Kukun majalla tiistaina 15.7.2025 klo 19

Perinteiset Kuhina-tanssit
Kukun majalla la 19.7. klo 20.30–1.30

Tanssittaja 
vuoden 2022 

Tangokuningas 
Keijo Hietikko 
ja Lakia-yhtye

JALASJÄRVELÄINEN Keijo Hie-
tikko muistetaan vuoden 2022 
tangokuninkaana ja IskelmäMesta-
rina 2017. Pohjanmaan lakeuksien 
miehen sydän on aina sykkinyt vah-
vasti musiikille ja keikkailulle. Ener-
ginen Keijo sai alkuvuodesta 2025 
rinnalleen Lakia-yhtyeen. Tiimistä 
huokuu aito kunnioitus tanssimu-
siikkiin. Keikoilla kuullaan rakas-

tettujen perinteisten kappaleiden 
lisäksi uudempaa iskelmämusiikkia.

Viihtyvyys on taattu, sillä vahva 
tahtotila musiikin parissa työsken-
telyyn viitoittaa tietä pitkälle tule-
vaisuuteen. Keikoille voi tulla yhtä 
hyvin tanssimaan kuin vaan kuunte-
lemaan livemusiikkia.

LIPUT 15 €
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KUORTANEEN MAJANTIELLÄ si-
jaitsee senioriasumiseen suunniteltuja 
Kuortaneen Vanhustenkotiyhdistys 
ry:n omistamia Majanrannan vuok-
ra-asuntoja.

Majanrannan rivitaloasunnot ovat 
tarkoitettu yli 65-vuotiaille ja yhdistys 
haluaa tarjota näin turvallista asumista 
senioreille Kuortaneenjärven välittö-
mässä läheisyydessä. Asuntoihin on 
halutessaan mahdollista saada myös 
hoitoapua kotihoidosta ja ruokapal-
veluita asuntojen vieressä sijaitsevasta 
keskuskeittiöstä.

”Virheellisesti usein ajatellaan Ma-
janrannan olevan vanhainkoti, mutta 

kyseessä on todella tavallisia senio-
riasumiseen tarkoitettuja vuokra-asun-
toja, joihin on mahdollisuus saada myös 
erilaisia palveluja.”, kertoo yhdistyksen 
isännöinnistä vastaava Mikko Tempak-
ka.

Majanrannan asunnot ovat kooltaan 
29 neliön yksiöiden ja 58 neliön tilavien 
kaksioiden väliltä. Vapaita asuntoja on 
usein tarjolla. 

Mikäli turvallinen senioriasuminen 
hienolla järvimaisemalla ja lähellä sijait-
sevien palveluiden äärellä kiinnostaa, 
niin vapaita asuntoja voi tiedustella 
Kuortaneen Isännöinti Oy:ltä.

Senioriasumista
Kuortaneenjärven vieressä

KUORTANEEN KUNTA ja Suomen 
Brodeeraus ovat tehneet yhteistyösopi-
muksen virallisten Kuortane-tuotteiden 
verkkokaupasta. Sopimuksen myötä Suo-
men Brodeerauksen nettisivuille on avattu 
verkkokauppa, jonka kautta kunnan virallisia 
logolla varustettuja tuotteita voi ostaa kuka 
tahansa. 

”Meiltä on kyselty jo kauan erilaisten 
Kuortane-tuotteiden perään ja olemme 
miettineet erilaisia vaihtoehtoja myydä 
Kuortane-aiheisia tuotteita. Lopulta löy-
simme Suomen Brodeerauksen kanssa 
meille hyvin toimivan verkkokauppamallin 
ja päätimme lähteä kokeilemaan yhteistyös-
sä tuotteiden myyntiä tätä kautta.”, kertoo 
Kuortaneen viestintäkoordinaattori Tuo-
mas Ojajärvi.

”On ilo päästä rakentamaan Kuortaneen 
kunnan kanssa toimiva ja asiakasystävällinen 
verkkokaupparatkaisu. Meille on tärkeää, 
että kunta saa käyttöönsä mutkattoman ta-
van palvella asukkaitaan ja sidosryhmiään.”, 
sanoo operatiivisten toimintojen johtaja 
Marko Mäntymies Suomen Brodeeraukses-
ta.

Peltokurki duo
to 19.6.2025 klo 18
Nuken pihassa
Tunnelmallista iskelmäpoppia ja 
koskettavaa tarinankerrontaa 
tarjoilee Peltokurki – 
Anna Peltomaan ja Emma Kurkisen 
muodostama duo, jonka vahvat 
lauluharmoniat ja lavakarisma 
eivät jätä kylmäksi.

Yhteistyösopimuksen puitteissa Suomen 
Brodeeraus Oy rakentaa ja ylläpitää Kuor-
taneen kunnan logotuotteille verkkokaup-
paa kuluttajille. Kuortaneen kunta vastaa 
kaupan markkinoinnista sekä päättää lopul-
lisesta tuotevalikoimasta.

Alkuvaiheessa verkkokaupan tuotteet 
keskittyvät vaatevalikoimiin, mutta ajatuk-
sena on katsoa myöhemmin tuotekirjon 
laajentamista. 

”Katsomme kuinka kuntalaiset ja muut 
asiakkaat ottavat verkkokaupan vastaan ja 
mielellämme otamme vastaan ideoita tuot-
teista, joita verkkokaupasta mahdollisesti 
haluttaisiin ostaa.” Ojajärvi sanoo.

Kulttuuripalvelut

Tunnus sloganin kanssa

Abo. Et quam explaut reribusdame raepratquam, ut ipsum vit ad maximusdam 

si net labo. Ullupta ni demosam niminvel im reperi berecae coreheni con com-

mo quae velestorio. Us, nonem inciam evenditate nonsequas am quam ad et 

pero mo berum atis evelita tecturio vit fugitati aut por autatent quibus andus.

Japlan.fi
G R A A F I S TA  TA I T O A

aineisto@japlan.fi      P. 040 715 4446      www.japlan.fi

LEHTITAITOT

JULISTEET

KORTIT

YRITYSILMEET

LOGOT

MAINOKSET

TEIPPAUKSET

KYLTIT

MESSUOSASTOT

ESITTEET

KÄSIOHJELMAT

BANNERIT

KÄYNTIKORTIT

HINNASTOT

KOTISIVUT

KYSY LISÄÄ!

P. 044 589 0882
esa.marijarvi@gmail.com
www.kpmkiinteistopalvelu.com

KPM

p. 044 589 0882
esa.marijarvi@gmail.com
www.kpmkiinteistopalvelu.com

• Kiinteistönhoito- sekä
talonmiespalvelut
ulkona ja sisällä

• Ulkoalueiden hoito
• Kiinteistöjen korjaukset
• Pihavarastot, leikkimökit, ym.

KIINTEISTÖPALVELU

• Kiinteistönhoito- sekä 
 talonmiespalvelut 
 ulkona ja sisällä

• Ulkoalueiden hoito

• Kiinteistöjen korjaukset

• Pihavarastot, 
 leikkimökit, ym.

MUISTA VARATA 

NURMIKON-
LEIKKUUT!

Viralliset 
Kuortane-tuotteet
Suomen 
Brodeeraukselta

www.suomenbrodeeraus.com/
collections/kuortaneen-kunta

MIKKO TEMPAKKA KUORTANEEN ISÄNNÖINTI OY 050 545 9649
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SUOMEN AIDOSTI KOTIMAISIN 
MATTO- JA KUDEYRITYS JORMA RAJASAARI
p. 050 565 9247, Seinäjoentie 64, Mäyry 
Avoinna klo 9-12 – muulloin soitellaan ja sovitaan!

JOPA NÄHTÄVYYS!  YLLÄTYTTE!  ”KUTOJAN IHMEMAA”  JOPA NÄHTÄVYYS!  YLLÄTYTTE!  ”KUTOJAN IHMEMAA”

ma–la 7–22, su 9–22
Koulutie 1, KUORTANE

Puh. 010 764 6580 (pvm/mpm)

on ruokaa
Elämä

AUTOMAATTI
POLTTOAINEKULJETUKSET 
kotisi ja yrityksesi tarpeisiin. 

P. 020 144 1200

Ihania luomumustaherukoita itse poimien tai valmiiksi
poimittuna Kuortaneen Herojalla.
Myös vadelmaa, kesäsipulia ja perunaa.
https://pukkilantila.blogspot.com/  puh. 044 074 2102

Pukkilan tila – kun on marjojen aika

SUUNNISTUKSEN NUORTEN 
suurleiri, Leimaus 2025 järjetetään 
Kuortaneen Urheiluopistolla 2.6.–
5.6. 2025. Leimaus-leiri on Suo-
men Suunnistusliiton lajitapahtuma 
8–18-vuotiaille. Leiri järjestettiin 
edellisen kerran Kuortaneella 
vuonna 2017. Leiriä on järjestetty 
vuodesta 1995 lähtien kahden vuo-
den välein, vuodesta 2010 lähtien 
joka vuosi. Näin ollen tänä vuonna 
juhlitaan myös Leimauksen 30-vuo-
tista taivalta. Leirille on ilmoittau-
tunut 1100 nuorta suunnistajaa ja 
400 ohjaajaa, joten leirin kokonais-
vahvuus on 1500 osallistujaa.  

Osallistujat majoittuvat kaik-
ki urheiluopiston majoitustiloissa 
tai lattiamajoituksessa luento- ja 
liikuntatiloissa. Osa leiriläisistä 
majoittuu myös telttamajoituk-
sessa sisätiloissa. Lisävuoteita tul-
laan petaamaan n. 300. Ruokailut 
järjestetään kokonaisuudessaan 
Urheiluopiston ravintolahenkilö-

to. Jaosto vastaa 300 sadan rasti-
pukin rakentamisesta sekä rastien 
metsään viemisestä, 15 000 kartan 
tulostamisesta ja yhdeksän eri har-
joituksen lähtö- ja maalitoimin-
tojen toteuttamisesta. Tämä on 
vaatinut jo viimeisen vuoden ajalta 
lukemattomia talkootunteja. Ilman 
talkoojoukkoja tällaisen tapahtu-
man järjestäminen olisi mahdoton-

kunnan toimesta. Ruoka-annoksia 
tullaan valmistamaan viikon aikana 
n. 18 500.

Leirin päätapahtumien, eli yh-
deksän eri suunnistusharjoituksen 
suunnittelusta vastaa päärata-
mestari Ville Sivén yhdessä Jorma 
Yli-Kaatialan kanssa. Harjoitusten 
toteutuksesta vastaa Kuortaneen 
Kunnon suunnistus- ja hiihtojaos-

ta. Ensi viikon leiriviikolle voi vielä 
ilmoittautua talkoohommiin www.
leimausleiri.fi sivustolla. Kaikki apu 
otetaan ilolla vastaan. Tehtäviin ei 
tarvita myöskään erityistä suunnis-
tusosaamista, sillä se on harjoitus-
vastaavien vastuulla.

Maanomistajille on syytä esittää 
suuret kiitokset niistä kymmenistä 
maankäyttöluvista, joiden avulla 
ratamestarit ovat pystyneet suun-
nittelemaan laadukkaat harjoituk-
set eri-ikäisille ja eri taitotasoisille 
suunnistajille Kuortaneen parhais-
sa maastoissa sekä myös Alajärven 
Valkealammella. 

Maanantaina harjoitukset toteu-
tetaan nuoremmille suunnistajille 
Mustapään mäellä ja vanhemmat 
suunnistajat harjoittelevat sprint-
tivetoja Kuortaneen keskustan 
alueella. Maanantai iltana on kun-
talaisilla mahdollisuus tulla seuraa-
maan leirin avajaisia Kuortaneen 
Stadionille klo 18.30 alkaen. Päivän 

päätteeksi leiriläiset suunnistavat 
vielä iltasprintin Aholankankaan, 
Kirkkotien ja Majantien välisellä 
alueella. Leiriläiset käyttävät tie-
nylityksiin suojateitä sekä liikkuvat 
pääsääntöisesti jalkakäytävillä sekä 
poluilla. Toivomme kuitenkin, että 
kaikki liikenteessä olevat ottavat 
suunnistajat huomioon erityisellä 
varovaisuudella ja kevyellä kaasu-
jalalla.

Tiistaina ja keskiviikkona suun-
nistetaan Rumanvuoren, Jokikal-
lioiden, Oijoosvuoren sekä Valkea-
lammen maastoissa. Leiri päättyy 
torstaina partiokisaan, joka juos-
taan myös Aholankankaalla. Ki-
samuoto mahdollistaa sen, että 
kaikki leiriläiset lähtevät reiteilleen 
lähestulkoon samanaikaisesti, joten 
tuolloin on yleisön hyvä tulla seu-
raamaan, kuinka tanner todellakin 
tömisee.

Leimaus 2025 terveisin, 
Arja Stevander, leirijohtaja

Leimaus palaa Kuortaneelle!
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KUORTANEELLA on jo pitkään 
haaveiltu puutarhakylästä ja so-
pivaa paikkaa tälle on etsitty eri 
puolilta kuntaa. Viimeisimpänä 
puutarhakylää on suunniteltu to-
teutettavaksi Sysilammen alueelle 
Hietaniemeen, lähelle Urheiluo-
pistoa ja keskustaa. Kunta omistaa 
alueelta maata noin 6,0 hehtaaria.

Hietaniemen puutarhakylä 
on ollut jo myös Tampereen yli-
opiston arkkitehtuurin yksikön 
Kiertopuu – Puun kierto uusiksi 
tuotteiksi -hankkeen yhtenä mal-
linnuskohteena. Hankkeessa tälle 
alueelle on suunniteltu ja piirretty 
puutuoteteollisuuden sivuvirtama-
teriaalista syntyviä erinäköisiä ra-
kennuksia. Hankkeessa syntyneet 
mallit ovat vain yksi mahdollisuus 
toteuttaa puutarhakylää. Lopulli-
set päätökset syntyvät kaavoituk-
sen valmistuttua.

”Puutarhakylän kaavoituspro-
jekti on nyt käynnistymässä ja 
sen myötä aloitetaan teettämään 
esiselvityksiä. Ensimmäisenä tut-
kitaan alueen rakennettavuutta, 

PUUTUOTETEOLLISUUDES-
TA jää laadukasta, uuden veroista 
sivuvirtamateriaalia, josta on mah-
dollista suunnitella ja jalostaa mo-
nenlaisia eri tuotteita. Suurin sivu-
virtamateriaalivirta alueellamme 
syntyy CLT-tehtaan tuotannosta 
jäävistä ovi- ja ikkuna-aukoista. 
Tampereen yliopiston arkkiteh-
tuurin yksikkö on suunnitellut 
JTF-rahoitteisessa Kiertopuu – 
Puun kierto uusiksi tuotteiksi 
-hankkeessa Kuortaneelle suun-
niteltavaan puutarhakylään eri 
kokoisia mökkejä ja rantasaunan, 
joissa käytetään puutuoteteolli-
suuden sivuvirtatuotteita. 

Hankkeessa työskentelevä ark-
kitehti Anssi Kärki on suunnitellut 
malleja mökeistä ja saunasta, joiden 
seinäkonsepti on suunniteltu siten, 
että niissä voi käyttää CLT-levystä 
jääviä oviaukkopaloja. Seinäkon-
septin ideana on oviaukkopalojen 
ja ikkunoiden vuorottelu, mikä 

mikä tarkoittaa esimerkiksi paino-
kairausten teettämistä sekä melu-
mittauksia. Kiertopuu-hankkeen 
suunnitelma voi toimia yhtenä 
alustavana suunnitelmana, joka voi 
muuttua paljonkin.”, kertoo Kuor-
taneen rakennustarkastaja Katja 
Karonen.

Kaavoituksen pohja-ajatuksena 
on ekologinen, ympärivuotisen 
asumisen mahdollistava pienten 
tonttien alue. Kaava voi kuitenkin 
muotoitua hankkeen aikana muun-
kinlaiseksi. Tarkoituksena on saada 

alueelle aikaan asemakaava. 
Kaavan tulevat vaiheet ovat 

aloitusvaihe, johon nyt ollaan 
ryhtymässä, luonnosvaihe ja eh-
dotusvaihe ja sen hyväksyminen. 
Joka vaiheessa järjestetään niin 
viranomaisneuvotteluja kuin kuul-
laan myöskin kuntalaisia. Asiasta 
tiedotetaan naapureille kirjeitse. 
Tiedotusta tehdään myös julkisilla 
kuulutuksilla kunnan sähköisellä 
ilmoitustaululla, kaavoituksen si-
vulla ”Vireillä olevat kaavat”-sivulla 
sekä Viiskunta-lehdessä. 

sopii hyvin loma-asuntotyyppiseen 
rakentamiseen, johon usein toivo-
taan suuria ikkunoita. Oviaukko-
paloista on toki mahdollista tehdä 
umpinaistakin seinää, jonka liitos-
tekniikan kehittyminen mahdollis-
taa. Kappaleiden liitostekniikkaa 
on tutkittu yrityksen tekemissä 
testeissä, ja liitosten tiiviyden on 
todettu vastaavan perinteisesti 
rakennettujen mökkien tiiveyttä. 
Liitostekniikka mahdollistaa myös 
aukotuksen personoinnin tapaus-
kohtaisesti, näkymiä mökeistä voi-
daan optimoida alueella tarpeen 
mukaan. Myös katon rakenteet 
on suunniteltu CLT-levystä, mutta 
toki katossa voi käyttää perintei-
sempiäkin ratkaisuja. Mökkejä on 
esitelty CLT-tehtaalla, ja toteutta-
mismahdollisuuksia on käyty läpi.

Sivuvirtatuote CLT-palojen 
kuutiohinta on arviolta 40 % koko-
naista levyä edullisempaa, jos palo-
ja ei työstetä, ja työstettynäkin 30 

% edullisempi, joten niiden käytös-
tä saadaan myös taloudellisia hyö-
tyjä.  Vähähiiliset, kierrätettävät ja 
aikaa kestävät tuotteet ovat tätä 
päivää. Lähes kaikissa tuotteissa ja 
toiminnoissa pitää nykyään huomi-
oida kestävän kehityksen mukaiset 
periaatteet. EU-lainsäädäntö sa-
moin kuin Suomen oma lainsää-
däntökin ohjaa kaikkea toimintaa 
vähähiilisyyden ja kiertotalouden 
suuntaan. Kiertopuu-hankkeessa 
sivuvirtamateriaaleista suunnitel-
lut rakennukset toteuttavat kes-
tävän kehityksen periaatetta siir-
tämällä tehtailta jäävät laadukkaat 
materiaalit takaisin tuotantoon 
sen sijaan, että ne käytettäisiin 
polttoaineena.

Hankkeen toteuttajat toivovat, 
että mallimökit päätyvät toteutuk-
seen puutarhakylän suunnitelmien 
edetessä.

VIRPI PALOMÄKI PROJEKTIPÄÄLLIKKÖ, FT, DOS. TAMPEREEN YLIOPISTO

TUOMAS OJAJÄRVI VIESTINTÄKOORDINAATTORI, KUORTANEEN KUNTA

Kuortaneen puutarhakylän kaavoitus käynnistymässä

Kuortaneen puutarhakylä – mökkejä ja saunoja 
vähähiilisesti ja kustannustehokkaasti

Kuortaneen Urheiluopisto

Voittamisen kumppani
jo 75 vuotta!

TÄNÄ VUONNA Kuortaneen 
Urheiluopisto juhlii 75-vuotista tai-
valtaan – ja mikä matka se on ollut! 
Vuosikymmenten aikana opisto 
on kasvanut suomalaisen urheilun, 
liikunnan ja hyvinvoinnin sydämek-
si, jossa innostus, asiantuntemus 
ja yhdessä tekeminen kohtaavat. 
Tästä on hyvä jatkaa – kohti uusia 
elämyksiä, kohtaamisia ja onnistu-
misia.

Kesävuokraamo 
palvelee jälleen
Kesävuokraamo on jälleen avoinna 
tuttuun tapaan LähiTapiola-aree-
nan kulmalla juhannuksesta elo-
kuun 3. päivään saakka. Kesävuok-
raamosta varaat kätevästi välineet 
ja kentät lajiin kuin lajiin – tennistä, 
padelia, frisbeegolfia, SUP-lautai-
lua, melontaa, fatbikeja sekä paljon 
muuta!

Kesä täynnä 
vauhtia ja 
hyvää fiilistä
Kuortaneen Urheiluopisto tarjoaa 
kesän täydeltä liikunnan ja urhei-
lun iloa ja elämyksiä ihan kaikille! 
Lasten ja nuorten kesäloma alkaa 
vauhdikkaasti EppuSporttis -liikun-
taleirillä, monipuolisesti erilaisiin 
liikuntalajeihin tutustuen. Training 
camp -treenileireillä kehität lajitai-
tojasi ja opit uusia taitoja (katso 
kaikki lajit kuortane.com/trainin-
gcamp). Real Madrid Foundation 
Clinic jalkapalloleiri tuo Kuorta-
neelle jälleen kansainvälistä huip-
puvalmennusta nuorille futareille 
ja Kepparileirillä päästään treenaa-
maan monipuolisesti niin esteitä, 
kouluratsastusta kuin maastoakin! 
Kesän kruunaa Nuorisokasvatus-
säätiön tukema Tervis-liikuntaleiri. 

Aikuisten kesään on tarjolla 
Padel-viikonloppu, tenniskursseja 
sekä sporttiviikkoja – Liikuntaa, 
rentoa meininkiä ja sopivasti haas-
tetta. 

Kesän Perhesporttiviikoilta 
löytyy tilaa ja tekemistä koko per-
heelle – Liiku, nauti ja rentoudu 
yhdessä koko perheenä tai aikuiset 
ja lapset erikseen!

Makuelämyksiä ja musiikkia 
Ravintolamme tarjoavat herkullisia 
makuelämyksiä vuoden jokaisena 
päivänä! Ravintola Aallossa nautit 
kesän á la carte -annoksista upeissa 
järvimaisemissa, ja Eppulassa moni-
puolinen noutopöytä on katettu 
aamiaisen lisäksi kahdesti päivässä. 
Kesäkeskiviikkoisin nautitaan live-
musiikista terassijameilla!

Terwaviikolla tapahtuu
Terwaviikon keskiviikkona kisataan 
jälleen TerwaFBG avoimessa fris-
beegolfkilpailussa. Torstaina ote-
taan mittaa Vesipyöräilyn Kuor-
taneen mestaruudesta, ja illalla 
virkistytään Aallossa perinteisin 
Terwajamein. Perjantaina aamupäi-
vä starttaa virkeästi Terwahaudan 
ympäristössä ohjatulla aamujum-
palla, ja illalla Aallon terassilla tun-
nelman nostaa kattoon Hard Rock 
Time Machine!

Tule kokemaan, miltä liikunnan 
ilo ja kesän keveys tuntuvat par-
haimmillaan – Kuortaneen Urhei-
luopisto kutsuu viettämään unoh-
tumatonta kesää!

Liiku ja nauti!

Kuortaneen Urheiluopistolla 
vietät aktiivisen ja virkistävän 
kesän omalla tyylilläsi. Kesä-
vuokraamosta löydät kätevästi 
välineet kesän suosikkilajeihin 
– tenniksestä SUP-lautailuun, 
frisbeegolfiin, fatbikeihin ja 
moneen muuhun! 
Kesävuokraamo avoinna 
juhannuksesta 3.8. saakka!

SEURAA MEITÄ SOMESSA:

Instagramissa 
@ kuortaneotc
@ksm_ravintolat

Facebookissa
@ kuortaneen Urheiluopisto
@ KSM-ravintolat

Tiktokissa @ kuortaneotc

Linkedinissä
@ kuortaneen Urheiluopisto

Kuortaneen Urheiluopisto, 
Opistotie 1
www.kuortane.com
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Kirkkotie 13, Kuortane

torstaina 26.6.2025 klo 13
Oppaana Aino-Maija Niemelä

Kulttuuripalvelut

Tunnus sloganin kanssa

Abo. Et quam explaut reribusdame raepratquam, ut ipsum vit ad maximusdam 

si net labo. Ullupta ni demosam niminvel im reperi berecae coreheni con com-

mo quae velestorio. Us, nonem inciam evenditate nonsequas am quam ad et 

pero mo berum atis evelita tecturio vit fugitati aut por autatent quibus andus.

Klemettimuseo-kierrosKlemettimuseo-kierros

Hopeakorut
Kaikki kampaamotyöt
Hiustenpidennykset
(teipit ja sinetit)
Kampaamotuotemyynti

0400-962207  ı   Keskustie 36 (OP:n talo)  ı   63100 Kuortane

YHDISTÄMME PERINTEET
JA MODERNIN TIETOTAIDON, 
JOTTA HIRSIRAKENNUKSET

SÄILYVÄT MYÖS SEURAAVILLE
SUKUPOLVILLE.

Hirsi- ja massiivipuurakenteiden 
huolto, oikaisu sekä lahovaurioiden ja painumien 

korjaus koko Suomen alueella.

Puh. 0400 315 569       www.hirsihuolto.fi
SAAREN HIRSIHUOLTO OY

Kauppakeskus Kuurnan 10-vuotisjuhla 19.7.2025

KAUPPAKESKUS KUURNAN VÄKI TOIVOTTAA KAIKKI TERVETULLEEKSI ILOISEEN SYNTTÄRITAPAHTUMAAMME!

KUORTANEEN KESKUSTASSA 
sijaitsevan Kauppakeskus Kuurnan 
perustamisesta tulee tänä kesänä 
täyteen 10 vuotta. Juhlan kun-
niaksi Kuurnassa toimivat yrityk-
set (Kuurnan toimijat ry) järjestää 
ison koko perheen juhlatapahtu-
man lauantaina 19.7. Lavalla on 
ohjelmaa koko päivän ja sen lisäksi 
pihapiirissä on monenlaisia aktivi-
teetteja.

Osa yrityksistä on ollut vuok-
ralaisena Kuurnan tiloissa heti 
kauppakeskuksen perustamisesta 
lähtien, ja osa on tullut mukaan 
myöhemmin. Vaikka toimimme eri 
aloilla ja eri yrityksissä, koemme 
hyvin vahvasti olevamme työkave-
reita keskenämme. Meitä yhdistää 
erittäin vahvasti halu palvella asiak-
kaitamme parhaalla mahdollisella 
tavalla ja omalta osaltamme pitää 
Kuortane eläväisenä paikkana. 
Kuurnasta on muodostunut ihmi-
sille tärkeä kohtauspaikka, jonka 
mukavaa tunnelmaa kehutaan pal-
jon. Ilman asiakkaita yrityksiä ei 
tietenkään olisi olemassa, ja teidän 
ansiosta selviämme jokaisena vuo-

teella Kuurnan toimijoiden järjes-
tämä piirustuskilpailu. Tuotokset 
ovat 14.–19.7. nähtävillä Kauppa-
keskus Kuurnan aulassa. Voittaja 

Kauppakeskus Kuurnan Toimijat 
ry – vasemmalta: Elinan JalkaHoi-
van Elina Niemi, Kuortaneen Isän-
nöinti Oy:n Päivi ja Mikko Tempak-
ka, Kotileipomo Paula Kahra Oy:n 
Paula Kahra, Suomen Brodeeraus 
Oy:n Marko Mäntymies, Kaune-
ussalonki Marilyn Oy:n Miia Mau-
nuksela, Kuortaneen 4H Yhdistys 
ry:n Piia Pyhälahti, Kuortane Kirp-
piksen Jenni Ala-Salmi sekä Mari 
Vartiamäki Kauneussalonki Mari-
lyn Oy:stä.

toteuttamisessa on mukana lähes 
kaikki Keskustien varrella sijaitse-
vat yritykset. Maanantaista 14.7. 
alkaen on Kuurnan aulassa jaossa 
leimauskortteja, joihin voi kerätä 
leimoja mukana olevista yrityksis-
tä ja täydellä kortilla voi osallistua 
arvontaan. Palkintoja on runsaasti; 
lahjakortteja yrityksiin, tuotteita 
sekä pääpalkintona on palju käyt-
töön viikoksi!

Kauppakeskus Kuurnan väki 
toivottaa kaikki tervetulleeksi iloi-
seen synttäritapahtumaamme!

tena myös hiljaisemmasta talvikau-
desta. Kesällä Kuortaneella on aina 
enemmän vilskettä, lomalaisten ja 
kesäkuurtanelaisten saapuessa.

10-vuotistapahtuman ajankoh-
ta on 19.7. eli Terwaviikon lauan-
tai. Esiintymislavalla on toimintaa 
koko päivän. Klo 13 ja 15 esiintyy 
vuoden 2023 The Voice of Finlad 
voittaja Onni Kivipelto. Hieman 
erilaisesta ohjelmasta vastaa Seinä-
jokelainen Sirkus Muudi klo 10–12, 
joka tarjoaa kahden tunnin ajan 
mahdollisuuden kokeilla erilaisia 
sirkustemppuja ammattilaisten 
opastamana. Taikurin esitys näh-
dään klo 14. Tapahtuma-alueella 
liikuskelee muutamia hahmoja ilah-
duttamassa lapsia sekä jakamassa 
ilmapalloja. Tapahtuman juontaa 
Seidi Koivusalo, jonka musiikkiesi-
tyksiäkin tullaan kuulemaan.

Lavalla olevan ohjelman lisäksi 
piha-alueelle on tulossa erilaisia 
ilmaisia aktiviteettipisteitä, esi-
merkiksi keppihevosrata sekä iso 
pomppulinna. Myynnissä on mm. 
lakuja, lättyjä ja makkaraa.

Kevään aikana on ollut ala-as-

julistetaan 10v-tapahtuman päät-
teeksi lavalla.

Synttärijuhlan ohella järjes-
tämme suuren arvonnan, jonka 

MAANRAKENNUKSEN 
MONIOSAAJA

P. 040 569 7507
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KESÄ 
MAISTUU 
MEILLÄ!

Aallon kesäinen à la carte -menu ja 
raikkaat kesädrinkit kutsuvat herkuttelemaan. 

Eppulassa nautitaan aamiaisen lisäksi 
kahdesti päivässä monipuolisesta ja 

maistuvasta noutopöydästä. 
 

Tervetuloa nauttimaan hyvästä ruuasta 
ja kesäisestä tunnelmasta!

Meillä riittää tilaa ja tekemistä - satoi tai paistoi!

RAIKKAITA MAKUELÄMYKSIÄ & 
KESÄISTÄ TUNNELMAA!

LIIKU & NAUTI

Vuokraa fatbike, kokeile melontaa, suppailua tai vesipyörää, 
pelaa tennistä, padelia, sulkapalloa tai frisbeegolfia, käy salilla 
tai keilaamassa. Sporttisen päivän kruunaa rantasaunan lempeät 
löylyt & virkistävä pulahdus Kuortaneenjärveen!

Kesän vauhdikkaimmat päivät vietät
Kuortaneen Urheiluopistolla!

www.kuortane.com

Kesällä 
luvassa jälleen 

Aallon 
tunnelmallisia 
terassijameja!

Lisätiedot tapahtumista löydät somesta sekä 
nettisivuiltamme www.kuortane.com

@ksm-ravintolat

kesävuokraam
o · kesävuokraam

o 
· k

es
äv

uo
kr

aamo ·

Urheiluopiston 
kesävuokraamo 

avoinna 
juhannuksesta 

3.8. saakka!
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Ville sovittaa viimeistä hirttä paikoilleen Helsingissä museotyömaalla.

KUTEPA
KUTEPA GROUP  |  www.kutepa.fi

SÄILIÖT JA SIILOT
KULJETTIMET ASENNUS JA KUNNOSSAPITO

SITE-KULJETUSKALUSTOT PINNOITTEET

HIRSI ON PALVELLUT raken-
nusmateriaalina meitä suomalaisia 
vuosisatojen ajan kotina, kouluna 
ja kirkkona – eli elämän turvana ja 
peruspilarina. Hirsi kantaa muka-
naan elämän jälkiä ja hiljaista histo-
riaa. Kuortanelainen Saaren Hirsi-
huolto Oy on erikoistunut siihen, 
että nuo tarinat jatkuvat. 

Vaikka yritys on uusi, sen osaa-
minen ei ole: Saaren suvussa hir-
sien parissa työskentely on jatku-
nut yhtäjaksoisesti jo kuudessa 
sukupolvessa. Suvun miesten 150 
vuoden aikana rakennetut talotkin 
saattavat jo kaivata huoltoa. Kolme 
Saarta päätti tehdä perinteestä jo-
tain uutta. ”Me emme vain vaihtele 
hirsiä, me jatkamme tarinoita,” he 
sanovat.

Kolme miestä – yksi 
kokonainen osaaminen
Yrityksen tiimi koostuu kolmesta 
tekijästä, joista jokaisella on oma 
vahva roolinsa. Ville toimitusjoh-
tajana vastaa työmaiden arjesta ja 
käytännön tekemisestä tiiminsä 
kanssa. Villen isä Raimo, viidennen 
sukupolven hirsimestari, on hiljal-
leen siirtymässä eläkkeelle mutta 
hoitaa yhä veistämön päässä han-
kinnat ja esivalmistuksen. Villen 
setä Tero huolehtii Hirsihuollon 
asiakasyhteyksistä ja markkinoin-
nista.

Eri osaamisten yhdistelmä on 
poikkeuksellisen vahva. Kun Raimo 
ja Ville ovat vuosikymmeniä jatka-
neet vahvasti suvun käsinveistope-
rinnettä Kuortaneella, Teron ura 
vei jo viime vuosituhannella ete-
lä-Suomeen koneellisesti työstet-

tyjen hirsien pariin. Nyt tiet ovat 
jälleen yhdistyneet, ja syntynyt ko-
konaisuus on enemmän kuin osien-
sa summa – ja monen alan toimijan 
osaamista edellä.

Kun vanha talo 
saa elää uudelleen
Yrityksen synty lähti liikkeelle ha-
lusta tehdä asioita toisin. Työmail-
la nähtiin kerta toisensa jälkeen, 
kuinka arvokkaita hirsirakennuksia 
kohdeltiin joko liian varovaisesti 
kuin museoesineitä, tai liian kova-
kouraisesti, vailla ymmärrystä siitä, 
mitä hirsi kestää ja tarvitsee. Saa-
ren Hirsihuolto syntyi tarjoamaan 
vaihtoehdon, joka antaa rakennuk-
selle uuden tulevaisuuden ilman, 
että sen historia pyyhitään pois. 

Hirsiosaamista, 
joka ei jää vain puheeksi
Saaren Hirsihuolto Oy tarjoaa 

hirsirakennusten huoltoa, korjaus-
ta ja vauriokartoituksia kaikkialla 
Suomessa. Yritys palvelee sekä yk-
sityisiä hirsitalojen omistajia että 
vakuutusyhtiöitä ja vahinkokor-
jausyrityksiä. Konsepti perustuu 
kiinteään hinnoitteluun, selkeään 

aikatauluun ja syvään hirsiosaami-
seen, jota ei opita kirjoista – vaan 
ajan, perinteiden ja myös virheiden 
kautta.

Yrityksen toimintamallia voisi 
kuvailla jopa poikkeukselliseksi: se 
yhdistää pitkän käsityöperinteen 

Saaren Hirsihuolto Oy 
yhdistää kuuden 
sukupolven käsityö-
perinteen, modernin 
toimintamallin ja 
kulttuuriteon hengen.

ja nykyaikaisen, asiakaslähtöisen 
palveluajattelun sekä modernit 
työtavat. Kun Saaren Hirsihuolto 
Oy tulee työmaalle, mukaan astuu 
myös selkeys, varmuus ja kunnioi-
tus talon tarinaa kohtaan.

Mannerheim 
ja yksi aikainen aamu
Yrityksen ensimmäinen kohde ei 
unohdu koskaan. Eräänä joulukuun 
aamuna Tero seurasi Mannerhei-
mintiellä kuorma-autoa, jonka 
lavalla kulki hirsikuorma kohti 
Helsingin Kaivopuistoa ja Man-
nerheim-museota. ”Siinä oli jotain 
sopivan absurdiakin. Ajattelin, että 
nyt ollaan asioiden ytimessä. Hirsi 
ja historia keskellä pääkaupunkia. 
Tästä hetkestä ei voi mennä muu-
hun suuntaan kuin metsään päin,” 
Tero muistelee nauraen. 

Tämän historiallisesti arvokkaan 
ja rakennusteknisesti vaativan suo-
jelukohteen hirrenkorjaukset su-
juivat tinkimättömällä ammattitai-
dolla, ja osoittivat heti, mihin uusi 
tiimi pystyy, kun laatu, aikataulu 
ja ymmärrys rakennusperinnöstä 
kohtaavat.

Uusi tuulahdus 
perinteiselle alalle
Saaren Hirsihuollon perustaminen 
on monella tapaa myös kulttuuri-
teko. Se tuo uudenlaista ajattelua 
ja modernia palvelurakennetta 
korjausrakentamiseen, joka on tä-
hän asti nojannut usein yhden mie-
hen näkemykseen ja kädenjälkeen, 
tai siinä on sorruttu liialliseen 
romantisointiin. Täällä perinne ja 
tarkoituksenmukaisuus elävät rinta 
rinnan, ei toinen toistaan tukah-
duttaen.

Yrityksen kolmen hengen tiimi 
toimii isoisiensä jalanjäljissä, mutta 
ei jää niiden varjoon. Kuvissa näkyy 
miehiä, joilla on pihkaiset kintaat, 
puun tuoksu vaatteissa – ja kirkas 
visio siitä, mitä hirsirakennusten 
tulevaisuus voi olla.

Hirsihuollon miehet Tero, Ville ja 
Raimo tutkimassa Kuortaneen 
talomuseon rakennuksia.

Hirsirakenteiden uusi elämä
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KESÄ, LÄMPÖ, keskiyön aurinko 
sekä tietenkin kovatasoiset yleisur-
heilukilpailut. Näistä elementeistä 
syntyy perinteinen juhannus Kuor-
taneella, jossa tämänkin vuoden 
juhannuslauantaina tarjotaan maa-
ilmanluokan tähtiä ja suomalaisia 
huippuja Kuortane Gamesissa. 

Kuortaneen yleisurheilukentällä 
21.6. käytävä kisa on World Athle-
tics Continental-sarjan pronssita-
soa sekä yksi Motonet GP sarjan 
osakilpailuista. Naisten ja 
miesten kilpailuohjelmat tar-
joavat laajan kirjon lajeja aina 
sprinteistä keskimatkoille 
ja hypyistä heittoihin. Myös 
paralajit ovat Kuortaneella 
vahvasti esillä.

Tänä vuonna yksi kova-
tasoisimmista kisoista näh-
täneen moukariringissä, kun 
häkkiin astelee Suomen ennä-
tystä tänä keväänä jo paran-
nellut Silja Kosonen sekä kovia 
heittoja väläytellyt Krista Ter-
vo. Kuortaneella suomalaiset 
saavat vastaansa olympiavoitta-
ja Camryn Rogersin (CAN), eu-
roopanmestaruus kolmosen Ro-
se Loganin (FRA) sekä viime 
vuoden Kuortaneen kisan voit-
tajan, euroopanmestaruus vi-
tosen Katrine Koch Jacobsenin 
(DEN).

Luvassa on siis varmasti pitkiä 
moukarikaaria ja Rogersin voi-
massa oleva kenttäennätys 76,57 
vuodelta 2023 on varmasti vaa-
rassa. Odotettavissa on, että uusi 
kenttäennätys voi olla myös uusi 
Suomen ennätys ensi kesän kiso-
jen jälkeen.

Naisten kilpailuista odotettu 

laji on varmasti myös aina mielen-
kiintoinen 100 metrin aidat. Vii-
me vuonna Reetta Hurske juoksi 
Kuortaneella sen hetkisen Suomen 
ennätyksen ja Lotta Harala itsen-
sä Pariisin olympiakisoihin. Kovaa 
juostaan varmasti myös tänä ke-
sänä. Pika-aidoissa kilpailee myös 
ensimmäistä kertaa Kuortaneen 
Kunnon väreissä Vilma Mäki, joka 
myös odottaa kovaa juoksua.

”On mahtavaa kisata kotiken-

Kuortane Games 2025 
Maailmanluokan yleisurheilua juhannuksena!

tällä. Kuortaneella on aina juostu 
kovaa, joten toivon tulevalta ju-
hannuskisalta kovaa kamppailua ja 
hyviä aikoja”, Mäki kertoo.

Kuortanelaisittain mielenkiin-
toinen laji on varmasti myös nais-
ten kuula, jossa kisaa Suomen yk-
köstyöntäjä Kuortaneen Kunnon 
Emilia Kangas. Myös Kangas odot-
taa jo juhannuksen kilpailua.

”Viime vuonna sain kesän par-
haimman tuloksen juuri Kuorta-

neella. Kisoissa on aina ollut mah-
tava meininki ja uskonkin saavani 
itsestäni parhaimman irti. Kisalta 
odotan ennätystä. Reippaasti tätä 
lähden tavoittelemaan.”, Kangas 
toteaa.

Kuortaneen kisoista puhuttaes-
sa miesten keihästä ei sovi koskaan 
unohtaa. Vaikka maailman par-
haimmat kisaakin samana viikon-
loppuna Pariisin timanttiliigassa, 
niin mielenkiintoa keihäskisaan riit-
tää. Viivalle asettuu näillä näkymin 
paluuta huipulle tekevä, Kuorta-
neen kenttäennätyksen haltija, Jo-
hannes Vetter (GER), joten pitkiä 
kaaria voidaan odottaa jälleen. 90 
metrisiä heittoja on Kuortaneella 
edelleen nähty useammalta kei-

häsmieheltä kuin missään muualla 
maailman kisa-areenoilla. 

Keskimatkoille niin naisissa kuin 
miehissäkin rakennetaan kovia ki-
soja, tavoitteena saada suomalai-
sille mahdollisuus juosta huippuai-
koja. Miesten lajeissa odotetaan 
myös, millä tasolla suomalaisurhei-
lijat ovat niin 100 metrin pikamat-
kalla, pituudessa kuin seiväshypys-
säkin.

”Innolla odotan Kuortane Ga-
mesia. Se on kesän kohokohta. 
Kaikki vaan paikalle seuraamaan 
korkeita hyppyjä.”, toivottaa sei-
väshyppääjä Juho Alasaari.

Juhannus Kuortaneella on 
unohtumattomia yleisurheiluhet-
kiä täynnä ja katsojia Kuortane 
 Games ei varmasti 

jätä kylmäksi. Ter-
vetuloa nauttimaan 
yleisurheilun rie-
musta ja kannusta-
maan urheilijoita 
kohti menestystä!

”Toivotaan, että 
juhannuksena sää 
hellii yleisurhei-
lukansaa ja pää-
semme täyden 
katsomon voimin 
kannustamaan ur- 
heilijat huippu-
suorituksiin!”, sa- 
noo kisojen pää-
sihteeri Tanja 
Hietikko.

Ajantasaiset uutiset kisoista ja urheilijoista löytyy osoitteesta 
www.kuortanegames.com

NAISET:
100 m
800 m
3000 m
100 m aj
Pituus
Kuula
Moukari

KUORTANE GAMES 2025 LAJIT

MIEHET:
100 m
400 m
1500 m
400 m aj
Seiväs
Pituus
Keihäs

PARALAJIT:
100 m kelaus, 400 m kelaus,
tuolikeihäs

TEKSTI TUOMAS OJAJÄRVI

16:30 N keihäs 
16:30 M seiväs 
16:40 N/M parakeihäs ja -kuula 
16:50 N/M kelaus 400 m
17:00 KISOJEN AVAUS  
17:00 N 3000 m B ERÄ 
17:20 N 800 m C ERÄ
17:30 N kolmiloikka 
17:35 N 3000 m A ERÄ
17:50 M keihäs 
17:55 M 1500 m B ERÄ
18:15 M 400 m aj. B ERÄ
18:25 N 800 m B ERÄ
18:30 N 800 m A ERÄ 
18:30 N kuula 
18:35 N 100m ALKUERÄT
18:50 M 400 m 
18:55 M 100 m ALKUERÄT
18:55 N seiväs 
19:10 M kolmiloikka 
19:10 N 100 m aj ALKUERÄT
19:20 N moukari 
19:20 M 1500 m A ERÄ
19:40 N 100 m FINAALI 
19:50 N/M kelaus 100 m 
20:00 M 100 m FINAALI 
20:20 N 100 m aj. FINAALI 

MOTONET GP KUORTANE
la 21.6.2025 alkaen klo 16.00
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Jukka Vainionpää  lvi.vainionpaaoy@gmail.com

Maalämpö, vesi-ilma- ja 
ilmalämpöpumput & tarvikemyynti

uudis- ja saneerauskohteisiin - kysy lisää!

KUORTANE
040 572 3902

Golfin lisäksi tarjoamme vierailijoillemme upean
miljöön ajanviettoon. Kuharannassa voit syödä
herkullisia ruokia, pitää kokouksia tai syntymä-
päiviä, saunoa, uida, istua poreissa 
tai ihan vain rennosti terassilla nauttia 
järvinäkymästä. Majoittua voit golfkentän 
laidalla viihtyisissä tiloissamme.

Jo yli 20 vuotta toiminut Kuortane Golf on 
valittu Suomen viihtyisimmäksi kentäksi aiemmin, 
eikä syyttä! Tarjoamme aina joustavaa 
ja pelaajia palvelevaa palvelua. 
Meille kaikki ovat tervetulleita!

Kokeile golfia itsenäisesti 
veloituksetta harjoitusalueella
(vuokramailat Kuharannasta).
Lähde kipinäkierrokselle, 
kysy tarkemmat ohjeet klubilta.
Suorita Greengard eli ”ajokortti” alkeiskurssilla.
Kortti on elinikäinen.

mykuortane.fi

Mökkikirppis
la 19.7. klo 10–14

Kirjakaupan pihassa

 Kesäkuurtanelaaset • MyKuortane • Kuortaneen Kirjakauppa 
järjestävät Kuhinalauantaina:

Tervetuloa tekemään löytöjä!

Keskustie 30

PIENI PIHATORI Kuortaneella -ta-
pahtumat ovat hyvän mielen torita-
pahtumia kesälauantaisin Kirjakaupan 
pihapiirissä. Myyntituotteet ovat it-
setehtyjä, itsekasvatettuja tai itsetuo-
tettuja Kuortaneella tai lähialueella. 
Toripäivien ohjelma, myyjät ja myytävä 
tuotteet vaihtelevat eri lauantaisin. Ta-
pahtuma on yhteisöllinen ja myyntipai-
kat ovat maksuttomia. 

Seuraa ilmoituksia facebookin 
Pieni Pihatoriryhmässä,  www.my-
kuortane.fi/tapahtumat sekä www.
kuortane.fi/tapahtumat

Pieni Pihatori Kuortaneella

PUUTARHAN ANTIMIA | LEIVONNAISIA | KÄSITÖITÄ
Keskustie 30 | Kuortaneen Kirjakauppa | www.mykuortane.fi/tapahtumat
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HENRI
p. 044 971 6080

JELENA
p. 040 171 1362

JENNA
p. 0400 443 146

Sammontie 2e, 63100 KUORTANE • janne.hautamaki@pp1.inet.fi

AUTOVARAOSAT • huollot • korjaukset • renkaat • rengastyöt

0400 538 159

Elina Niemi, p. 050 567 3690
jalkahoitaja, perushoitaja
www.elinanjalkahoiva.wordpress.com
Kauppakeskus Kuurna, Kuortane

Jalkojen perushoitoa, 
jalkahoitotuotteet

Myös kotikäynnit 

sekä lahjakortit.

Elinan
JalkaHoiva

Elina Niemi, p. 050 567 3690
jalkahoitaja, perushoitaja
elina.niemi1@gmail.com
www.elinanjalkahoiva.wordpress.com

Jalkojen perushoitoa, 
jalkahoitotuotteet

HANKKEEN TAKANA on My-
Kuortane-matkailuyhdistys, hanke-
vetäjänä on puheenjohtaja Kristiina 
Vainiola, rinnallaan idearikas tukitii-
mi: mukana mm. matkailuyhdistyk-
sen hallitus sekä kunnanhallituk-
sen ja -valtuuston puheenjohtajat. 
Tämä idearikas ryhmä ei ainoas-
taan ideoi uutta, vaan huolehtii 
myös avoimesta tiedonkulusta. 
Yhdessä rakennamme Kuortaneen 
tulevaisuutta – avoimin mielin ja 
yhteistyön voimalla.

Mitä on jo tehty?
Hankkeen info- ja keskustelutilai-
suudet alkoivat lokakuussa 2024 
järjestetyllä ”Mikä meitä Kuorta-
neelle kutsuu” -illalla. Tilaisuuden 
alustajina toimivat kokeneet Kuor-
taneen kävijät, Tommi Pärmäkoski 
ja Ossi Aura. Yhdessä 30 osallis-
tujan voimin tunnistimme Kuorta-
neen vahvuuksia ja mietimme kehi-
tyskohteita.

Helmikuussa vietetty ”Tarinaa 
tervasta” -ilta syvensi yhteistä 
muistia. Eetu Vainiola alusti tilai-
suuden aineettoman ja aineellisen 
kulttuuriperinnön merkityksestä, 
jonka jälkeen katsoimme Jukka 
Kotolan keräämiä vanhoja tervan-
poltto-tv-dokumentteja vuosilta 
1968, 1992 ja 2009. Lions Club 
Kuortaneen tervasiira Rauno Lai-
tila päätti illan kertomalla tulevan 
tervakesän tapahtumista. Tilaisuus 
koettiin niin onnistuneeksi, että 

dokumenttien uusintaesityksiä on 
luvassa Kuhinaviikolla Kesäkuurta-
nelaasten kutsumana.

Kevään kohokohta oli osallistu-
minen Kotimaan Matkailumessuille 
omalla Kuortane-osastolla. Kiitos 
hankkeen rahoituksen ja kunnan 
tuen saimme viedä palan Kuorta-
neen tunnelmaa myös Tampereelle. 
Messutyöntekijöinä olivat edustajat 
kunnasta, neljästä matkailuyrityk-

Tahto menestyä – Kuortaneen matkailupalveluiden 
kehittäminen -hanke on hyvässä vauhdissa

sestä ja Lions Club Kuortaneelta. 
Messuosaston lämmin tunnelma ja 
perinteiset puvut herättivät paljon 
huomiota – Kuortane jäi monen 
mieleen haaveiden lomakohteena.

Taustaa hankkeesta
Kuortaneen matkailupalvelujen ke-
hittämistarpeen taustalla on halu 
tunnistaa Kuortaneen omia vah-
vuuksia ja viestiä niistä tehokkaasti 

Keskustie 48 B 1, 
63100 Kuortane

 
 

 
 

 
 

www.mykuortane.fi

Tahto menestyä – 
Kuortaneen 

matkailupalveluiden 
kehittäminen 

-hankkeen toteutus:

MyKuortane -matkailuyh-
distyksen hanke järjestää 
tapaamisia ja työpajoja, 
joissa matkailutoimijat pää-
sevät kehittämään osaa-
mistaan ja jakamaan ide-
oita. Hanke toteutetaan 
vuosina 2024–2026 ja sen 
odotetaan tuovan merkit-
täviä parannuksia Kuorta-
neen matkailupalveluihin 
ja alueen ympärivuotiseen 
vetovoimaan. Hanke on 
Leader Kuudestaan-hanke 
ja Euroopan Unionin osa-
rahoittama. Omarahoitus-
osuudesta vastaa Kuorta-
neen Säästöpankkisäätiö.

LISÄTIETOJA 

HANKKEESTA:

Kristiina Vainiola, 
puh. 040 5243 457 
(tekstiviesti/soittopyyntö), 
ja sähköposti: 
mykuortane@gmail.com

matkailijoille.
Kehittämistyössä painotetaan 

paikallista historiaa, tarinoita, kult-
tuuria ja perinteitä – yhdistäen ne 
nykypäivän palveluihin ja luonnon 
tarjoamiin mahdollisuuksiin.

Hanke tähtää matkailupalvelui-
den ja -tuotteiden kehittämiseen, 
kansainvälisyyden lisäämiseen, ym-
pärivuotisuuden vahvistamiseen 
sekä matkailun kasvattamiseen.

Tärkeässä roolissa ovat myös 
toimijoiden verkostoituminen ja 
kaikkien kuortanelaisten sitout-
taminen matkailun kehittämistyö-
hön.

MyKuortane yhdistää 
palvelut ja ihmiset
MyKuortane kokoaa yhteen alueen 
parhaat palat: majoitusta, elämyk-
siä, paikallisia tuotteita ja parhaat 
vinkit loman viettoon – matkaili-
joille, mökkiläisille ja aivan kaikille.

Lue lisää palveluista ja Kuor-
taneen runsaasta tapahtumatar-
jonnasta: www.mykuortane.fi  ja 
seuraa meitä Facebookissa ja Insta-
gramissa @mykuortane

Osa Matkailumessujen tiimistä. Kuortaneelle kävijöitä olivat
houkuttelemassa mm. Kristian Hobin ja Risto Kiilunen.

MyKuortaneen messuosastolla perinnesasut kiinnittivät messuyleisön 
huomion. Kuva: Anne Haapa-Aho
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SEKÄ KUORTANEELLA 
ETTÄ KAUHAVALLA 
järjestetään vuosittain terä-
aseiden heittokilpailuja, joissa 
yhdistyvät tarkkuus, perinne ja 
yhteisöllisyys. Tähän asti Kuor-
taneella on keskitytty kirveen-
heittoon ja Kauhavan puukko-
pitäjässä tietenkin puukon- tai 
oikeammin veitsenheittoon, 
mutta tänä vuonna käydään 
vuoroin vieraissa ja sekä Kuor-
taneen Terwahaudalla että Kau-
havan Puukkofestivaaleilla on 
mahdollisuus nähdä ja kokeilla 
molempia lajeja.

Kuortaneen kirveenheitto
Kuortaneella kirveenheitto on 
olennainen osa heinäkuista 
Terwaviikkoa. Kuortaneen Yrit- 
täjät ry järjestää kilpailun Aho-
lankankaan tervahaudalla. Kilpai- 
lussa on kaksi sarjaa: yleinen ja 
naiset. Heittotapahtuma on pe-
rinteinen ja houkuttelee osallistu-
jia ympäri maakuntaa. Kilpailussa 
heitetään 6,1 metrin päästä pölk-
kytauluun kahdella kädellä hei- 
tettävä tapparaa. Kilpailijat heit-
tävät samalla kirveellä molem-
missa sarjoissa, eikä omaa kirves-

otti yhteyttä Kuortaneen Yrit-
täjiin yhteistyöidean merkeissä. 
Ajatusta makusteltiin puolin ja 
toisin ja kevään korvalla päätet-
tiin, että Kuortaneen Yrittäjien 
terwa-asuiset ”kirvesmiehet” 
vierailevat Puukkofestivaaleilla 
perjantaina, jolloin siellä heite-
tään myös walkback-kirvestä. 
Puukkofestivaalien veitsimie-
het vierailevat vastavuoroisesti 
Kuortaneen Terwahaudalla veit-
senheiton lajikokeilun merkeissä 
terwa-perjantaina. Molemmat 
osapuolet ovat tyytyväisiä, että 
lajien tunnettavuutta voidaan 
edistää tällaisen yhteistyön mer-
keissä.

Kuortane-Kauhava connection
17 KESÄ 2025

Kauhavan Puukkofestivaalien
Toni Sillanpää (vas.), Tiia Ojala ja Teemu Lahtinen.

Kuuketun kotipesä on Kuortaneella

KUUKETTU KUSTANNUS

HARVA TIETÄÄ, että Kuortaneen Kirjakau-
pan tiloissa, idyllisessä puutalossa, melkein kes-
kellä kirkonkylää toimii myös lastenkirjakustan-
tamo. Kirjailija Mervi Heikkilän ja kirjakauppias 
Kristiina Vainiolan yhdessä perustama Kuuket-
tu Kustannus toimii nyt kolmatta vuottaan.

Vuoden 2025 loppuun mennessä Kuuketun 
julkaistujen kirjojen määrä on peräti kolmetois-
ta.

Ja seuraavaa vuotta tietysti jo suunnitellaan.
– Meidän linjana on kustantaa kirjoja, joihin 

lasten on helppo tarttua. Kiinnitämme erityistä 
huomiota helppolukuisuuteen ja selkeään ulko-
asuun. Myös lasten omat mielenkiinnonkohteet 
otetaan huomioon, Mervi Heikkilä kertoo.

Kustantamon listoilta löytyykin niin lähi-
luonnosta kertovia Nyyrikki-kuvakirjoja kuin 
Eino-pojan helppolukuinen seikkailu traktorien 
parissa. Syksyllä on lisäksi tulossa ensimmäinen 
selkokirja, jonka aiheena ovat ponit. Selkokirjat 
sopivat lukijalle erityisen hyvin silloin, jos luke-
misessa on syystä tai toisesta haasteita.

Myös paikalliset aiheet kiinnostavat Kuuket-
tu Kustannusta. Kesällä ilmestyy Heikki Kleme-
tin lapsuudesta kertova ”Lukkarin puustellissa” 
tietokuvakirja, jonka on kuvittanut seinäjoki-
nen kuvittaja Marjo Nygård.

Reseptiksi yleiseen lukutaidon heikkenemi-
seen tai peräti kirjakammoon Kuuketun naiset 
suosittelevat ruutuajan rajoittamista ja paljon 
yhteisiä lukuhetkiä lapsen kanssa. Jos vanhem-
mat ovat kiireisiä, säännöllisiä lukuhetkiä voivat 
tarjota vaikka isovanhemmat tai kummit. Ja ai-
van oma, itse valittu kirja voi olla lapselle iso 
juttu! Piipahda siis Kuortaneen Kirjakaupassa!

Kirjakauppias Kristiina Vainiola ja 
kirjailija Mervi Heikkilä luotsaavat yhdessä 

Kuukettu Kustannusta.

tä saa tuoda. Alkukarsinnoissa ja 
lauantaina kisattavassa finaalissa 
on kolme kolmen heiton sarjaa, 
joiden yhteistulos ratkaisee voit-
tajan.

Kauhavan puukonheitto
Kauhavan Puukko-festivaalit tar- 
joavat mahdollisuuden tutustua 
veitsenheittoon. Tapahtumas-
sa järjestetään veitsenheiton 
SM-kilpailut, joissa kilpaillaan 
tarkkuudessa ja heittotekniikas-
sa. Kilpailuissa käytetään rotaa-
tio- ja no spin -tekniikoita, ja 
heittomatkat vaihtelevat kolmes-
ta seitsemään metriin. Lajille on 
syntynyt Kauhavalla jo vakiintu-
nut harrastajaporukka, joka käy 
säännöllisissä harjoituksissa hal-
lilla ja myös lajin harjoituskilpai-
lut kiinnostavat. Mutta muutoin 
Kauhavalla ”puukoot on tupes”. 

Yhteistyö 
Tänä vuonna on mahdollisuus 
tutustua näihin molempiin la-
jeihin samalla kertaa: kesäkuus-
sa Kauhavalla ja heinäkuussa 
Kuortaneella. Yhteistyö sai al-
kunsa, kun Toni Sillanpää, yksi 
Kauhavan ”puukko-aktiiveista”, 

Kirveenheitto 
Kuortaneen 
tervahaudalla 
Aholankankaalla 
seuraavasti:

ALKUKARSINNAT

Ke 16.7. klo 18-21
To 17.7. klo 18-21
Pe 18.7. klo 12-21
La 19.7. klo 11-14

FINAALI 
La 19.7. klo 14.30

16.8.202516.8.2025

LeppälänkylänLeppälänkylän
Kuortane, LeppälänkyläKuortane, Leppälänkylä

Leppälä-taloLLa Leppälä-taloLLa 
alkaen klo 21.30,alkaen klo 21.30,
portit aukeavat portit aukeavat 

klo 20.00klo 20.00

ElofestivaaliElofestivaali
16.8.202516.8.2025

LeppälänkylänLeppälänkylän
KUORTANEKUORTANE

MäkiMäki
VetoVeto
KisatKisat
klo 11.30klo 11.30

2025

LIPUT ENNAKKOON lippu.fi
* ennakkolippuihin lisätään tilausmaksu

IltaIlta
BileetBileet
klo 20klo 20

ShowTime ShowTime 
klo 21klo 21

Pandora /Pandora /
Elonkerjuu /Elonkerjuu /

Oku LuukkainenOku Luukkainen

Liput Liput 12 €12 €
alle 12v 6 €alle 12v 6 €
alle 3v 0 €alle 3v 0 €

KOKO PÄIVÄN KOKO PÄIVÄN 

FESTARILIPPUFESTARILIPPU 50 €* / 60 € 50 €* / 60 €

  ILTABILEET 40 €* / 50 €
  ILTABILEET 40 €* / 50 €
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Vaativien purkukohteiden erikoisosaaja

Nyt myös jätehuoltopalvelut

www.erikoispurku.fi

www.peprec.fi
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Vaativien purkukohteiden erikoisosaaja

Nyt myös jätehuoltopalvelut
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Kuortane Golf  Liikuntaa, luontoa ja uusia tuttavuuksia
GOLF ON LAJI, joka yhdistää 
monipuolisen, hyödyllisen ja so-
siaalisen liikunnan. Olitpa minkä 
ikäinen tahansa, voit aloittaa golfin, 
ja kursseja on tarjolla kaikenikäisil-
le. Nykyään golf on helposti saavu-
tettava ja hauska harrastus. Koko 
perhekin voi lähteä yhdessä naut-
timaan ulkoilmasta ja Kuortaneen 
kauniista maisemista golfin parissa.

Kuortane Golfin kenttä sopii 
sekä aloittelijoille että kokeneem-
mille pelaajille. Kenttä tarjoaa 
monipuolisia haasteita ja mahdolli-
suuksia kehittää taitoja, mutta on 
samalla tarpeeksi ystävällinen uusil-
le pelaajille. Sen vuoksi kenttä sopii 
kaiken tasoisille golffareille.

Golfin voi aloittaa ilman, että on 
valmiiksi pelikaveria. Kuortaneen 
kentällä löydät helposti peliseuraa, 

ja toimikunnat järjestävät yhteisiä 
pelikertoja, joissa voit tutustua 
helposti muihin golffareihin. Tämä 
tekee golfin aloittamisesta helppoa 
ja sosiaalista, vaikka lähtisitkin yk-
sin uuden lajin pariin.

Golfia pelatessa omaksuu myös 
tärkeitä arvoja, kuten toisten kun-
nioittamista, vastuullisuutta ja re-
hellisyyttä. Nämä periaatteet ovat 
olennainen osa golfin etikettiä ja 
tekevät lajista ainutlaatuisen. Golf 
ei tarjoa ainoastaan fyysistä liikun-
taa, vaan myös tilaisuuden kehittää 
henkisiä taitoja ja luoda sosiaalisia 
kontakteja. Moni onkin löytänyt 
golfkentiltä paljon uusia pelikave-
reita ja elinikäisiä ystävyyssuhteita.

Entäpä aika? Usein kuulee sa-
nottavan, että golf vie paljon aikaa. 
Voit kuitenkin itse päättää, pelaat-

dia, mikä tekee golfin aloittamisen 
helpommaksi ja mukavammaksi. 
Jos omia välineitä ei vielä löydy, 
ne on helppo vuokrata Kuortane 
Golfilta. Kipinäkierros on golfin 
tutustumiskierros, jossa aloittelija 

ko 9 reiän kierroksen vai 18 reiän 
kierroksen, jolloin voit mukauttaa 
golfin paremmin omiin aikatauluihi-
si aina tilanteen mukaan.

Rangella ja par 3 -harjoitusken-
tällä voi treenata ilman green car-

pääsee kokeilemaan golfia oikealla 
kentällä kokeneemman pelaajan 
seurassa, ennen kuin on suoritta-
nut green cardin. Kipinäkierrok-
sesta ja peliseurasta voi tiedustella 
Kuortane Golfilta. Green cardin 
suorittamisen jälkeen aloittelija voi 
lähteä myös Kapteenin kierroksel-
le, jossa kapteeni kertoo aloitteli-
jalle kentällä käytännön sääntöjä 
sekä pelaamisen perusasioita.

Tule nauttimaan ulkoilmasta, 
kehittämään taitojasi ja tapaamaan 
uusia ihmisiä. Kuortane Golf toi-
vottaa sinut lämpimästi tervetul-
leeksi – tule kokemaan golfin ilo ja 
hyöty kauniissa ympäristössä!

VIRPI AHO, TOIMITUSJOHTAJA

KUORTANE GOLF

KUORTANEEN GOLFKENTÄL-
LÄ sijaitsee harjoitusalue (range; 
lyöntiharjoitusalue ja lähipelialueet) 
ja ns. par 3 harjoituskenttä, jotka 
ovat kaikkien käytössä.

”Viralliselle” kentälle pääsee pe-
laamaan, kun on suorittanut green 
card:in, liittynyt seuran jäseneksi ja 
maksanut pelimaksun.

Kuka tahansa pääsee yhden ker-
ran kipinäkierrokselle Kuortane 
Golfin jäsenen kanssa. Ole yhtey-
dessä golfaavaan tuttavaasi tai kysy 
Kuortane Golfilta itsellesi opasta-
jaa.

Kauden aikana järjestetään vii-
me vuosina suuren suosion saavut-
tanut  Rookiescramble. Kyseessä 
on leppoisa paripelimuoto, jossa 

Tiistaisin klo 17.00 
Midien peli-ilta (n. 21 – n. 50 v)
Keskiviikkoisin klo 17.00 
Naisten peli-ilta

kokematon (ilman green cardia) 
tai vähemmän pelannut kisailee 
kokeneemman golfarin parina. 
Pelipäivät ovat  sunnuntaisin ker-
ran kuukaudessa  (25.5, 15.6, 20.7, 
24.8, 21.9). Tule rohkeasti mukaan, 
tuloksia ei julkaista.
Lisätietoa golfin aloittamisesta 
www.kuortanegolf.fi/aloita-golf/

Kuortaneen Golfseuran toimi-
kunnat järjestävät jäsenilleen ja 
aloittelijoille erilaista toimintaa.

Maanantaisin
Klo 10.00 Senioreiden pelipäivä
Klo 17.00-18.30 Junnutreenit  (alle 
21 v.) + ”PePe” – Perheenä Pelaa-
maan. Koko Perheen harjoitukset; 
ette tarvitse  aikaisempaa koke-

Golfkursseja  järjestämme pitkin 
kautta. Golfkurssi sisältää Green 
card- ja Taitoharjoittelu-päivän.

Tarjolla on  Aloittelijan startti-
paketti  hintaan 299 €.  Paketti  si-
sältää Green card- ja Taitoharjoit-
telu-kurssin, KuGo:n jäsenyyden ja 
pelaamisen Kuortaneen kentällä 
kaudella 2025.

TERVETULOA GOLFIN PARIIN. 
www.kuortanegolf.fi

musta, ilmainen ja välineet löytyvät 
paikan päältä.
Klo 19.00–21.00 Harjoitusilta; kai-
kille avoimet harjoitukset taitojen 
ja pelaamisen kehittämiseksi

Tule kokeilemaan golfin pelaamista Kuortaneen golfkentälle

Kauneussalonki Marilyn Oy
Keskustie 45 63100 Kuortane

TI-PE klo 9-17, LA klo 9-13

044 236 0151 • www.kauneussalonkimarilyn.fi

Lisätietoja ja
kurssiaikataulut löytyvät
www.kuortanegolf.fi/
opetus/golfkurssit/
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P. 050 467 8859 / Juhani Keisanen
keratek.talotekniikka@gmail.com
www.keratek.fi  |  Kuortane

Etelä-Pohjanmaan alueelle kotitalouksiin ja yrityksiin.

LVI-ALAN PALVELUT 
AMMATTITAIDOLLA.

LVI-ASENNUS
ILMA- JA MAALÄMPÖPUMPUT • TARVIKEMYYNTI 

ASENNUS- JA METALLITYÖ

KONTTELI OY
www.konttelioy.fi

0400 422 864 • KUORTA
N

E

www.leipomopaulakahra.fiKeskustie 45, 63100 KuortaneHAAPAMÄENTIE 331, 63100 KUORTANE  |  P. 044 338 4594

HYVINVOINTIPALVELU ELINA HONKALA
Fysioterapia  |  Hieronta  |  Perinteinen jäsenkorjaus

Jalkojen vyöhyketerapia  |  Turvehoidot
Purentalihashieronnat

Keskustie 30  •  Kuortane  •  p. (06) 525 4289  •  www.kirjakuortane.fi

TI-PE 10-17, 
LA 10-14

”Paljon muutakin 
    kuin kirjakauppa”

JK-Tech OyJK-Tech Oy
Autojen DTA ja Delta -moottorinohjainlaitteet,  

ohjelmoinnit, ym.
KATSO LISÄÄ: www.jk-tech.fi tai soita 0400 819 760

Oma Säästöpankki
Keskustie 40, 63100 Kuortane

www.omasp.fi  ı  p.020 758 2280

RAUTAKAUPPATUOTTEIDEN LISÄKSI
laaja vapaa-ajan valikoima mm.

Keskustie 65 • p. 06 525 4264

ma-pe 8.30-17.00  la 9.00-13.00

 www.facebook.com/tankprooy
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KUURTANESJÄRVEN kulttuuripyörääly pol-
kaistaan jälleen heinäkuussa, ja luvassa on tut-
tuun tapaan maisemia, museoita ja mukavaa 
yhdessäoloa. 
Kesäinen Kuortane näyttää kauneimmat kas-
vonsa pyörän satulasta. Kuurtanesjärven kesä-
pyöräälyyn osallistuneet sen tietävät! Tämä mu-
kavan letkeä pyöräilytapahtuma on järjestetty 
jo vuodesta 2015, viime vuosina kulttuuripai-
notuksella höystettynä. 

Järjestäjinä tapahtumassa ovat Kesäkuur-
tanelaaset ry ja Kuortaneen matkailuyhdistys 
MyKuortane, ja mukana on vuosittain noin sata 
mökkiläistä ja saman verran paikallisia pyöräili-
jöitä. Tunnelma on leppoisa: hiki ei ole pääosas-
sa, vaan elämykset. 

– Täältä ei lähdetä kilpaa polkemaan, vaan 
pysähdytään katsomaan ja kokemaan, tapahtu-
man järjestäjät Kesäkuurtanelaasten Ossi Aura 
ja Jukka Kotola sanovat. 

33 kilometriä 
kulttuurilla kuorrutettuna 
Reitti kiertää Kuurtanesjärven ympäri – noin 
33 kilometrin matka, jonka aikana ehditään py-
sähtyä useammassakin mielenkiintoisessa pai-
kassa. Kulttuuripyöräälyssä ei tyydytä pelkkään 
maisemien ihailuun: matkan varrella tutustu-
taan paikallisiin kulttuurin ja historian helmiin. 

Yksi suosituimmista pysähdyspaikoista 
on taiteilija Soile Yli-Mäyryn taidehalli, jossa 
Yli-Mäyryn värikkäät taulut ja lasiveistokset 
kohtaavat kuortanelaisen maiseman. Galleria 
Usva kutsuu rauhoittumaan taiteen äärelle, ja 
Klemettimuseossa pääsee kurkistamaan seu-
dun menneisyyteen, aina suurmiesten soitto-
kamppeisiin ja entisajan elämään asti. 

Tämän kesän – Tervakesän – erityiskohteena 
reitillä on Lions Clubin toteuttama tervehauta, 
jonka nimi jo herättää uteliaisuutta. Kyseessä ei 
ole historiallinen muistomerkki, vaan Kuorta-
neen vaurauden historiaa kuvastava aktiivinen, 
kymmenien lionsien toteuttama konkreettises-
ti lämmin tapahtuma. Tervahauta sytytetään 
keskiviikkona 16.7.2025 ja Kulttuuripyöräälyn 
aikana pidetään huolta siitä, että tervakset ky-
tevät, vaan eivät pala. Tervahaudalla kannattaa 
ehdottomasti pysähtyä kaikessa rauhassa. 

Pyöräillään Kuhinaviikolla 
Tänä vuonna Kuurtanesjärven kulttuuripyö-
rääly ajoittuu Kuhinaviikon torstaiaamuun 
17.7.2025 klo 9–14. Reitille voi kukin lähteä 
omasta paikastaan ja reitin selkeä merkintä 
kannustaa myös ensikertalaisia mukaan. 

Tältä reitiltä ei eksy! 
Vaikka tapahtuma ei ole kilpailu, matka tarjoaa 
sopivasti haastetta ja mahdollisuuden nauttia 
niin liikunnan ilosta kuin kulttuurin kimmellyk-
sestä. Reitin varrella nautitaan myös mehutar-
joilua ja hyvää seuraa. Usein matkan varrella 
syntyy niitä kesän parhaimpia keskusteluja: 
missä käytiin uimassa lapsena, kuka muistaa 
vanhan kaupanhoitajan, ja mitä kautta pääsee 
kätevimmin takaisin mökille. 
Harjoittelu tuo pyöräilyyn nautintoa 

Kulttuuripyöräälyn reitti on 33 kilometriä, 
siis kaikenikäisille saavutettava. Toki sopiva har-
joittelu kannattaa, se tuo pyöräilyyn nautintoa. 
Nyrkkiääntönä voisi sanoa, että kymmenen 
pyörälenkkiä ennen Kulttuuripyöräälyä on riit-
tävä, 5 – 10 kilometriä kerralla. Ja itse tapahtu-
massa vanha totuus 

pätee ”Ei matka tapa, vaan vauhti”. Ja sekä 
harjoittelun, että tapahtuman aikana pyöräily-
kypärän käyttö on suositeltavaa – päämme on 
tärkein pääomamme! 

Elämyksiä ja yhteisöllisyyttä 
Kuurtanesjärven pyöräilytapahtuma on vuo-
sien varrella muodostunut aidoksi kesän merk-
kipaaluksi. Se kokoaa yhteen niin vakituiset 
asukkaat kuin kesämökkiläiset, yhdistykset ja 
kylien aktiivit. Kulttuuripyörääly ei ainoastaan 
esitä Kuortaneen maisemia parhaimmillaan – se 
myös vahvistaa yhteisöllisyyttä ja muistuttaa, 
että pienillä teoilla ja tapahtumilla rakennetaan 
suuria merkityksiä. 

Jos et vielä ole hypännyt mukaan, tänä kesä-
nä on erinomainen tilaisuus. Pumppaa renkaat, 
säädä satula ja ota ystävä mukaan – Kulttuuri-
pyörääly kutsuu! 

TEKSTI OSSI AURA

Kulttuuripyörääly tulee taas

Klemettimuseolla on tarjolla 
historiaa ja mehua, jota viime 
kesänä tarjosivat Kesäkuurta-
nelaasten puheenjohtaja Minna 
Sippola ja hallituksen jäsen 
Aino-Maija Niemelä.

Kuortaneen kesäteatteri esittää
Talomuseolla, Museopolku 1

ENSI-ILTA
to 12.6.2025 klo 19

LIPUT:
Aikuiset 15 €
Lapset 10 €
Käteismaksu

Kahvio!

Ohjaus:
Leena 

Peltoniemi
Ääni ja 

lavastus:
Esa Märijärvi

Näytelmän oikeuksia valvoo Suomen näytelmäkirjailijat ja käsikirjoittajat

Marianne, nuori laulajatar, on maineensa kyn-

nyksellä.	Läpimurtoa	uhkaa	katastrofi.	Marianne	

on rakastunut sisarensa Ainon mieheen, Juhaan. 

Skandaaleja metsästävä Hyvyys-lehden toimittaja 

Raita Puisto roikkuu jo Mariannen salaisuuden 

kintereillä valokuvaajineen.

Toimittajan tarjoama raha saa Juhan ja Ainon 

tyttäret, Ritan ja Pian, lankeamaan kiusaukseen. 

Tyttäret tarvitsevat rahaa Rooman matkaa ja uusia 

vaatteita varten. Juuri kun koko maailma näyttää 

olevan Mariannen ulottuvilla, kaikki uhkaa romah-

taa. Mutta ratkaisevalla hetkellä hirttoköysi irtoaa, 

ja laulajatar saa uuden mahdollisuuden.

Tarvitaan kovia keinoja, että lehtijutun ilmestymi-

nen saadaan estettyä. Ensi-ilta onnistuu, ja Marian-

ne pelastuu. Mutta millainen onkaan ihminen!

Onko kukaan meistä sellainen kuin päältä päin näyttää? Mikä on-

kaan uhrautuvan perheenemännän, Ainon, salattu todellisuus?

Maineella on hintansa, ihan puhtaasti rahassakin mitattuna. Näytel-

mä paljastaa maineen hinnan, noin suurin piirtein!

Su 22.6. klo 19.00
Ti 24.6. klo 19.00
Ke 25.6. klo 19.00

Esitykset: Ensi-ilta To 12.6. klo 19.00 

Pe 13.6. klo 19.00
Su 15.6. klo klo 14 ja klo 19.00
Ti 17.6. klo 19.00

Kuortaneen Terwaviikon odotetuin konsertti
BOTNIA BIG BAND 

SOLISTINAAN MARKKU LEPISTÖ

RYTMIEN
RIEMUA

TIISTAI 15.7.2025 klo 19
KuKun maja, Kuortane

Liput 25 €  Suomi - Finland

Balkan Breakfast - Streets of Pistoia - Riverside Reel
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• Työkalut ja tarvikkeet
• Huolto ja varaosat
• Hydrauliikkapalvelut,
 myös päivystys
• Työvaatteet, suojaimet
 ja turvajalkineet

• Mullat
• Lannoitteet
• Kuorikatteet
• Kemikaalit ja tarvikkeet
• Fiskars-perusvalikoima
• Laite/konevuokraus

• NESTE- ja TEBOIL
 -polttonesteet
• LINDE-kaasut (AGA)
• Kuorikate ja seulottu 
 multa toimitettuna

VÄLITÄMMEPIHAAN & PUUTARHAANVALIKOIMASTAMME

IKH

2016

VUONNA 2021 joukko sukeltajia 
lähestyi Kuortaneen kuntaa, ajatuk-
senaan tehdä Kaatialan louhoksesta 
3D-mallinnus. Tästä syntyi yhteistyö-
hanke, jossa Suomalainen rekisteröity 
yhdistys Bottomline Projects ja Kuor-
taneen kunta päättivät yhdistävät voi-
mansa maailmanlaajuisestikin ainutlaa-
tuisessa projektissa, jossa kaivoksesta 
ja sen ympäristöstä tehdään digitaali-
nen 3D-malli.

Kuortaneen Kaatiala on paikka, 
johon matkustetaan ulkomailta saak-
ka. Kaatialan vedenalainen maailma 
ja dramaattiset louhostunnelit ovat 
olleet pitkään sukeltajien suosiossa. 
Hankkeen tavoitteena oli, että tätä 
maailmaa ja tunneleita pääsisi tutki-
maan sukeltajien lisäksi kaikki muut-
kin. 3D-mallin avulla kuka tahansa voi 
sukeltaa kaivokseen tietokoneelta ja 
tutkia tavallisesti pinnan alla piilossa 
olevia autonhylkyjä, lentokoneen rep-
likaa, tunneleiden labyrinttejä ja muita 
sukeltajille tuttuja kohteita.

“Suomi on sukeltajien keskuudessa 
kuuluisa vedenalaisista kaivoksistaan, ja 
3D-mallinnusprojekti on omiaan nos-
tamaan Suomen imagoa entisestään. 
Kaivossukelluksessa käytetyt kartat 
ovat perinteisesti kaksiulotteisia pape-
ripiirustuksia, joista on vaikea hahmot-
taa tunneleiden välisiä yhteyksiä eri 
tasoissa. Mallin avulla pyritään luomaan 
uusi, moderni standardi sukellusten 
suunnittelulle. Malli auttaa myös pelas-
tuslaitoksia paitsi harjoituksissa, myös 
mahdollisten pelastusoperaatioiden 

johtamisessa.”, kertoi luolasukeltaja 
Mikko Paasi hankkeesta vuonna 2021.

Kaatialan mallinnusprosessi toteu-
tettiin hyödyntäen kolmea eri mene-
telmää. Pintamallinnukseen käytettiin 
dronea Lidar kameralla, jolla kuvat-
tiin maanpäälliset alueet. Avovesialue 
puolestaan kuvattiin Multibeam viis-
tokaikuluotaimella, jolla saatiin tark-
ka pohjanmuotojen pistepilvi- sekä 
syvyystiedot. Luolaston kuvaukset 
suoritettiin seuraavan kahden kevään 
aikana, jolloin vesi oli kirkkaimmillaan.

”Luolien mallinnukseen käytet-
tiin photogrammetriaa ja luolastosta 
otettiin prosessin aikana yli 100000 
valokuvaa. Kuvaukset kun oli saatu 
päätökseen, alkoi hidas renderöinti-
prosessi, jossa kaikkien kolmen ste-
pin materiaali sulautettiin yhdeksi 
isoksi 3D-malliksi Kaatialan alueesta. 
Yhteistyössä SeAMK:n kanssa malli 
muokattiin 3D-pelimoottorilla virtu-
aalilasien kanssa yhteensopivaksi, jot-
ta malliin pääsee tutustumaan kuka 
tahansa 3D-laseilla pinnan päältä.”, 
kertoo hankkeessa mukana ollut Petri 
Uutela.

Kaiken kaikkiaan kuvaukset, mallin-
nus ja tietokoneelle soveltuva 3D-oh-
jelmointi veivät neljä vuotta. Kaatialan 
3D-virtuaalimalliin voi tutustua Kuor-
taneen kirjastosta.

MUSEOKUHINAT 
ti 15.7. klo 14–17

Teemana ”Kulttuuriympäristön 
kasveja hyötykäytössä ennen ja nyt” – 

asiantuntijoina Mervi Heikkilä ja Heli Saari 
Perinteinen koko perheen tapahtuma
Sukututkijat päivystävät erstuvassa

Pihakahvilassa myynnissä mm. 
ohrapuuroa + soppaa, kahvia ja nisua.

MUSEOT AVOINNA 25.6.–3.8.2025
Kesäopas paikalla ke–su kello 12–18

Muina aikoina p. 040 512 7652 / 
Aino-Maija Niemelä 

(ei pääsymaksua, 
vapaaehtoinen kannatusmaksu)   

TERVETULOA MUSEOILLE! 
Lisäinfoa: Facebook Kuurtanes Seura,

www.kuurtanes-seura.fi,
Museoiden ilmoitustaulut

Museoiden Kesä 2025

Kaatialan mallinnus julkaistaan Kuor-
taneen kirjastossa tiistaina 10.6.2025 
klo 15 alkavassa tapahtumassa.

KAATIALAN LUONTO- 
JA MINERAALIPÄIVÄ 

Kaatialan luohoksella 
6.9.2025 klo 10-14

Louhostie 339, 63230 Lentilä
KUVA: KRISTA PAASI

Kaatialan 3D-mallinnus 
    julkaistaan 10.6.2025
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REITTI  JA AIKATAULU:
MatkaPeura

Soini liikekeskus klo 8.00
Alajärvi ABC klo 8.30
Kanavan Kevari klo 8.45
Kuortane Neste (Mäyry) klo 9.10
Kauhajoki ruokamessut klo 10.45
Paluu samaa reittiä, kotimatkalle  
lähdetään klo 16.

lauantaina 6.9.2025

LÄHDE MUKAAN!
Messut järjestetään Hämes-Havusen
pihoilla, tuvissa ja aitoissa. Tapahtumaan
kokoontuu viikonlopun ajaksi lähes 150
näytteilleasettajaa ja siellä vierailee
tuhansia messuvieraita. Lähde kokemaan
tunnelmaa, sekä uusia makuja kaikilla
aisteilla.

Järviseudun ja Kuusiokuntien
omaishoitajayhdistykset järjestävät
retken messuille lauantaina 6.9.2025.
Omavastuuosuus 20 €/hlö kerätään
menomatkalla käteismaksuna. Hinta
sisältää messulipun ja kuljetuksen.

Ilmoittautumiset 12.8. mennessä 
p. 045 3275441/Tiina. 
Mukaan otetaan
ilmoittautumisjärjestyksessä.
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vaan palveluun. Voit saada myös 
ohjausta ja neuvontaa suun tervey-
teen liittyvissä asioissa.

Muut chat-palvelut tulevat saa-
taville sitä mukaa, kun Kuusiolin-
nan palvelut siirtyvät hyvinvointi-
alueelle. OmaEP:ssä voit jatkossa 
myös varata aikoja palveluihin, liit-
tyä etävastaanotolle, täyttää kyse-
lyitä ja lomakkeita sekä vastaanot-
taa viestejä hoitoosi liittyen.

Parhaimman hyödyn saat käyt-
tämällä OmaEP:tä mobiilisovel-
luksella, jonka löydät puhelimesi 
sovelluskaupasta. Palvelua on mah-
dollista käyttää myös nettiselaimel-
la osoitteessa omaep.fi. Palveluun 
kirjaudutaan vahvalla tunnistautu-
misella.

Lue lisää: www.hyvaep.fi/omaep 
(tämän voi myös laittaa QR-koodi-
na, jos mahdollista)

Kuusiolinnan palvelut siirtyvät 
hyvinvointialueelle vaiheittain
Kuusiolinna Terveys ja Etelä-Poh-
janmaan hyvinvointialue ovat so-
pineet jäljellä olevien palveluiden 
siirtämisestä hyvinvointialueen vas-
tuulle kolmessa vaiheessa. 

• lasten, nuorten ja perheiden 
palvelut siirtyvät 1.8.2025

• ikäihmisten palvelut, kehitys-
vammapalvelut sekä mielenterve-
ys- ja päihdekuntoutujien asumis-
palvelut siirtyvät 1.9.2025 ja

• terveyspalvelut 1.1.2026.
Muutokset tehdään hallitusti, 

jotta alueen asukkaille voidaan var-
mistaa palveluiden saumaton jatku-
minen. Tuttu henkilöstö jatkaa toi-
mintaansa tutuissa toimipaikoissa.

Muutos ei tässä vaiheessa edel-
lytä asiakkailta toimenpiteitä. Mah-
dollisista muutoksista esimerkiksi 
puhelinnumeroihin tiedotetaan lä-
hempänä muutosajankohtaa.

Kuusiolinna Terveys on tuot-
tanut sosiaali- ja terveyspalveluja 
Kuortaneen, Alavuden, Ähtärin 
ja Soinin alueilla. Kuusiolinna Ter-
veyden ja Etelä-Pohjanmaan hyvin-
vointialueen välinen palvelusopi-
mus päättyy 31.12.2025.

ETELÄ-POHJANMAAN hyvin-
vointialueen digitaalinen asioin-
tipalvelu OmaEP on ollut asiak-
kaiden käytössä keväästä 2024 
saakka. Palvelu on suosittu – sitä 
käyttää jo yli neljäsosa kaikista ete-
läpohjalaisista! 

OmaEP:ssä voit hoitaa sosiaali- 
ja terveyspalveluihin liittyviä asioita 
silloin, kun sinulle parhaiten sopii. 
OmaEP:stä löytyy kattava valikoi-
ma chat-palveluita, joiden kautta 
saat yhteyden ammattilaiseen no-
peasti. Tarjolla on yhdeksän eri 
chat-palvelua, joista Kuortaneen, 
Alavuden, Ähtärin ja Soinin asuk-
kaat voivat tällä hetkellä käyttää 
mielenterveys- ja riippuvuuspalve-
luiden sekä suun terveydenhuollon 
chatteja.

• Mielenterveys- ja riippuvuus-
palveluiden chatissa voit keskus-
tella psykiatrisen sairaanhoitajan 
kanssa. Saat apua mielentervey-
den haasteisiin, riippuvuuksiin ja 
äkillisiin elämän kriisitilanteisiin. 
Tarvittaessa sinulle voidaan varata 
aika etävastaanotolle tai muuhun 
soveltuvaan palveluun. Palvelu on 
suunnattu yli 18-vuotiaille.

• Suun terveydenhuollon chatis-
sa saat yhteyden hammashoitajaan. 
Voit ottaa yhteyttä missä tahansa 
suun terveyteen liittyvissä asioissa. 
Ammattilainen arvioi tilanteesi ja 
ohjaa sinut tarvittaessa soveltu-

OmaEP-sovelluksella
sosiaali- ja terveyspalvelut

kulkevat mukanasi kaikkialle

Kuortaneen avovastaanoton kanslia
on 1.5. alkaen avoinna arkisin klo 8.00–11.00.

Kuortaneen avovastaanotto 
on kevään ja kesän aikana suljettuna 

pe 30.5. sekä 9.6.–6.7. välisen ajan, 
laboratorionäytteenotto on suljettuna 9.6.–13.7.

Lisätietoja löydät verkkosivuiltamme 
www.kuusiolinna.fi

Aurinkoista kesää toivottaa 
terveysaseman henkilökunta!

Alajärvi   Alavus   Evijärvi   Kauhava
Kuortane   Lappajärvi   Lapua

Soini   Vimpeli   Ähtäri

Tarjoamme 
ajanvarauksetonta asiakaspalvelua 

päätoimipaikoissa:

Alajärvi ja Kauhava tiistaisin klo 9-14
Alavus ja Lapua torstaisin klo 9-14

Muina aikoina asiakkaita
palvellaan ajanvarauksella.

Lähipalvelutoimipaikoissa
(Evijärvi, Kuortane, Lappajärvi, 

Soini, Vimpeli ja Ähtäri) 
palvellaan aina ajanvarauksella.

Kymppi
on uusi

työkkäri!

Palvelemme
työnhakijoita,
työnantaja- ja

yritysasiakkaita
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Näyttelyt 2025

Ilmoittautuminen uudelle 
kaudelle alkaa keskiviikko-
na 20.8.2025 klo 18.
Ilmoittautua voi Internetin kaut-
ta osoitteessa: https://uusi.opis-
topalvelut.fi/lakeudenportti/fi/ 
sekä soittamalla kansalaisopis-
ton toimistolle. Puhelinilmoit-

Taiteen perusopetuksen il-
moittautuminen alkaa keskiviik-
kona 18.6.2025 klo 18 edellä 
mainitussa Internet-osoitteessa.

Lukuvuoden 2025–2026 ope-
tus alkaa 1.9.2025.

tautuminen on auki 20.8.2025 
klo 18–20 ja sen jälkeen toimis-
ton aukioloaikoina.

Huomioithan, että kaikille 
kurssille tulee ilmoittautua en-
nen kurssin alkua. Kurssi käyn-
nistyy vain, jos ilmoittautuneita 
on tarvittava määrä.

Toimisto: Kirkkotie 1 C 6, 
63300 Alavus

Puh. 044 550 1952, 
040 182 4402

kansalaisopisto@alavus.fi

Toimisto on avoinna
ma–pe klo 9–11 ja 12–15

Facebook ja Instagram:
@lakeudenportinkansalaisopisto

Kansalaisopiston opinto-ohjelmien jakelu muuttuu

ALAVUS
• Kansalaisopiston toimisto 
 (Kirkkotie 1 C)
• Alavuden kaupungin asiointi-piste, 
 Virastotalo (Torikatu 1)
• Kirjastot
• Järviluomantie 3, Alavus
• Rantatie 2, Töysä
• Visit Alavus-infopisteet
• K-supermarket Alavus (Vähtärintie 2)
• Fasadi (Taitotie 1)
• Sale Töysä (Keskustie 5)
• Veljekset Keskinen (Onnentie 7)
• Kauppakadulla Ruokapuodin päädyssä
 sekä Onnenkivi-ravintolan luona
• Kyläkaupan infopiste

KUORTANE
• Kunnantalo (Keskustie 52)
• Kirjasto (Kirjastokuja 4)
• Kauppakeskus Kuurna (Keskustie 45) 
• Kuortaneen Kirjakauppa (Keskustie 30)

ÄHTÄRI
• Kaupungintalo (Ostolantie 17)
• Pirkanlinnan kulttuurikeskus ja kirjasto
 (Lukiontie 2)
• S-market Ähtäri (Alatie 22)
• K-supermarket Ähtäri (Ostolantie 4)
• Honkaniemen Kirjakauppa 
 (Ostolantie 13)

Posti muutti osoitteettomien 
mainosjakeluiden ja muiden mas-
sapostitusten jakelukäytäntöjä 
vuodenvaihteessa. Tämän pää-
töksen myötä muuttuu myös kan-
salaisopiston opinto-ohjelmien 
jakelu. Lukuvuoden 2025–2026 
opinto-ohjelmat toimitetaan ke-
sän aikana jakelupisteille, joilta 
oman kappaleen voi noutaa. 

Toimialueen kuntakohtaiset 
jakelupisteet ovat seuraavat ->

Koko kurssitarjonta on nähtävillä 
entiseen tapaan myös Internetissä.

LAKEUDENPORTIN KANSALAISOPISTO

Kuortaneen kirjasto
KIRJASTON PALVELUAJAT

ma-ti klo 12–19 • ke-pe klo 12–16  

Omatoimiaika ma-su klo 7–21 

Mahdolliset poikkeukset aukioloissa
 ilmoitetaan kirjaston somessa ja ovessa. 

Email: kirjasto@edu.kuortane.fi   
Puh: 040 6683 336

KIRJASTON SOMEKANAVAT

Facebook: 

Kuortaneen kunnankirjasto 

Instagram: 

@kuortaneenkirjasto

Pursuaako kotisi/ateljeesi 
luovia tuotoksia? 
Haluaisitko paljastaa taiteellisen minäsi 
myös muille pitämällä taidenäyttelyn?

Tiesithän, että kirjastomme yläkerrassa on 
n. 44 m²-kokoinen ilmainen näyttelytila joka on varattavissa kuukaudeksi kerrallaan. 
Tiloissa on ripustusjärjestelmä ja tilaa myös pöydille laitettaville teoksille.  

Ilahduta itseäsi ja pienen kunnan kirjastoa, sillä tiloissamme järjestettyjä 
näyttelyitä käydään katsomassa hyvinkin laajalta alueelta. 

Ota rohkeasti yhteyttä ja toteuta haaveesi matalalla kynnyksellä! 

Tarkemmat tiedot: www.kuortane.fi/kirjastopalvelut/nayttelyt-ja-tapahtumat/ 

Tilan varaukset ja lisätiedot: kirjasto@edu.kuortane.fi tai p. 040 668 3336 

TOUKOKUU
Lakeudenportin kansalaisopisto / 
kuvataideryhmät 

KESÄKUU 
Liisa Viitasaari – Toteutuksia. 
Musiikki- ja käsityötuotoksia 

HEINÄKUU 
Jukka Viitasaari – 
60 v. Kuurtanesrokkia 

ELOKUU 
vapaa 

SYYSKUU 
Maria Kallioniemi – 
Luontojaan valoisa ja villi 

LOKAKUU 
Birgitta Rajala – 
Akryyli- ja/tai akvarellitöitä 

MARRASKUU 
Tapio Hirvonen – Maalauksia 

JOULUKUU 
vapaa  

    R
APPULAMPI

     
  kotitila

Kesäsunnuntaisin
1.6.–31.8. klo 11–19

5.–20.7. joka päivä klo 11–19

Porraslammentie 397, Kuortanewww.rappulampikotitila.com

RAPPULAMMEN PUOTI JA KESÄKIRPPIS
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Paljon 
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Kuortaneen 
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Pyöräilyt 
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vastuulla 

ja varovasti 

liikenteessä!

Tunnukset 
ovat 

kohteen 
läheisyydessä!
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Pyöräillen 
bongaamaan Kuortanetta

Kuortaneen Ladun pyöräbongaus 

Bongaa kohteita 1.6.–30.9.2025

Vastauslomakkeesi palauttamalla olet mukana kisassa, johon 

OmaSp ja Osuuspankki lahjoittavat pääpalkinnot. 

Lisäksi muita yllätys- ja tavarapalkintoja sekä hyvä kunto loppukesästä.

JO VUODESTA 2012 on kesäkuukausina 
Kuortaneella bongattu pyöräillen kymme-
nen vaihtuvaa kohdetta ympäri pitäjää. On 
etsitty laavuja, siltoja lopetettuja kyläkoulu-
ja ja –kauppoja, seurojen taloja, vellikelloja 
, entisiä ja nykyisiä yrityksiä. Vanhempia ja 
uudempia kohteita Kuortaneen historiasta, 
tervahautoja ja kuntamme rajoja.

Tämän kesän kohteina on mm. erikoisia 
kivipaasia, laavuja ja luontoon liittyviä paik-
koja. Kohde 11 on BONUSKOHDE jossa 
käyneille arvotaan oma palkinto.

Oma SP ja OP ovat alusta asti olleet tu-
kemassa tapahtumaa pääpalkinnoilla mm. 
polkupyörillä. Kunta on ollut mukana tie-

dottamisessa Nokiposti ja Syke julkaisuissa.
Pyöräilybongauksen tarkoituksena on 

kannustaa ihmisten liikkumisessa ja tutus-
tumisessa Kuortaneen kuntaan. Vajaallakin 
vastauksella pääsee mukaan arvontoihin, 
mutta toiveissa on käynti kohteissa pyöräil-
len.

Leikkaa siis irti tästä Nokipostista bon-
gauskohteiden karttasivu ja arvontakuponki 
ja hyppää pyörän satulaan. Vastauskupongit 
palautetaan KUURNAN aulassa olevaan 
postilaatikkoon syyskuun loppuun mennes-
sä. Bongauksen jatkuvuutta auttaa vinkit 
mahdollisista kohteista sillä järjestäjiltä al-
kaa mielikuvitus loppua.

Vastaajan nimi ja puhelinnumero:
HUOM! Nimeni SAA / El SAA julkaista mahdollisen voiton osuessa 

kohdalleni (yliviivaa tarpeeton).

Annathan palautetta pyöräbongauksesta - kiitos:

BONGAA  KOHTEITA  1.6.-30.9.2025
Järjestäjänä Kuortaneen Latu ry

KOHDE/TUNNUS

1. HARJUN METSÄPIRTTI, SALMI 
 (Kuopiontien ja Salmentien risteysten puolivälissä) 
 Ruonantieltä n. 1,8 km ja 66:lta n. 1,3 km (VIITOITUS)  
 

2. KIVI
 Haarajärventieltä Osalantietä n. 4 km Koskenmäkeen

3. LAAVU KÖSYRI
 Honkola-Suokko -metsäautotietä Länsirannantieltä n. 9 km
 tai Seinäjoentieltä (Honkola) n. 1 km

4. LAAVU MANILA
 Maastopyöräilyreittiä Kaarangantieltä n. 3,5 km 
 tai Kätkänjoentieltä Panulaan n. 2 km

5. JYRÄNKANJONI
 Lehtimäentie → Fräntintie, 100 m Hirvikämpän 
 eteläpuolelta itäänpäin 100 m (VIITOITUS)
  
  
6. MAASTOPYÖRÄILYREITIN RISTEYSVIITTA, RUISMÄKI
 Märijärventien ja Kimpuramäentien risteys

7. KIVI, KORKEAKALLIO
 Mäyryn risteyksestä Lehtimäentietä n. 3,5 km,
 oikealle n. 600 m (VIITOITUS)

8. LASIVUOREN LAAVU
 Hynniläntie → Kivenmäentie n. 4 km, 1,2 km oikealle 
 (VIITOITUS)

9. MAALATTU KIVI (LAHTI–VIINIKKA–MURSULA -RISTEYS)
 Lehtimäentie → Sarvinevantietä n. 5 km
 tai Ylijoelta 66 → Sarvinevantietä n. 3 km
 
   
10. KIVI
 Kivenmäentie → Isoahontien ja Kurkisaarentien risteyksestä
 Niinimaantietä n. 600 m, vasemmalle 200 m (VIITOITUS)

11. BONUSKOHDE PYÖRÄILYREITISTÖN INFOTAULU, ALAVUS
 Motocross-radalle menevä tie (Risujoentien risteys)

Etsi PYÖRÄILLEN yllä luetellut kohteet ja 
kirjoita niiden tunnukset tälle vastauslomakkeelle.

PALAUTA VASTAUKSESI SYYSKUUN LOPPUUN MENNESSÄ 
KUURNAN AULASSA OLEVAAN LAATIKKOON.

Osoite: Hynniläntie 18, 63130 Mäyry, Puh. 040 556 37 87, www.soileyli-mayry. com

Heinäkuussa avoinna myös Tallikahvio. 
Taiteilija Soile Yli-Mäyry toivottaa teidät lämpimästi tervetulleiksi.

Näyttely on avoinna 8.6.–17.8.2025 
joka päivä klo 12–17, myös juhannuksena!

TUHKAN VALO

Nuorisopalvelut

Tunnus sloganin kanssa

Abo. Et quam explaut reribusdame raepratquam, ut ipsum vit ad maximusdam 

si net labo. Ullupta ni demosam niminvel im reperi berecae coreheni con com-

mo quae velestorio. Us, nonem inciam evenditate nonsequas am quam ad et 

pero mo berum atis evelita tecturio vit fugitati aut por autatent quibus andus.

Merirosvopuiston kesän avajaisetMerirosvopuiston kesän avajaiset
su 8.6.2025 klo 12su 8.6.2025 klo 12

Siina &Siina &
Taikaradio-triio Taikaradio-triio 

klo 13klo 13

KioskiKioski

”Peppi” leikittää ”Peppi” leikittää 
klo 12 alkaen, lisäksi klo 12 alkaen, lisäksi 

kaikenlaista mukavaa...kaikenlaista mukavaa...

KIRKKOTIE 7, KUORTANE

Tervetuloa!Tervetuloa!

ESILLÄ OVAT UUDET MAALAUKSET JA LASIVEISTOKSET.

Taiteilija Soile Yli-Mäyryn Pro Finlandia -juhlanäyttely,
taidehallin 33. kesänäyttely
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VUODEN 2024 OSALLISTAVA 
BUDJETOINTI -äänestyksen voitti 
pururatojen kunnostaminen. Vierteen-
mäen pururata oli ainut, johon maan-
omistajat antoivat luvan kunnostustöil-
le.

“Kun tieto Osallistavan budjetoinnin 
äänestyksen tuloksesta tuli, oli heti sel-
vää, että pururatojen kunnostukseen 
käytettävä raha kohdennetaan kylien 
pururadoille. Lentilän pururata sijait-
see kunnan omalla maalla ja sinne vie-
tiin vuonna 2023 hiekkakuorma poh-
jien kunnostusta varten, joten tämä 
10 000 € päätettiin suunnata muille 
kylille: Ruonaan, Leppälään ja Mäyryyn. 

on talvisin ulkoilijoiden, polkujuoksi-
joiden sekä maastopyöräilijöiden käy-
tössä, ladut löytyvät muualta.” jatkaa 
kunnanrakennusmestari Juuso Ojala.

Vierteenmäen reittiä raivattiin, poh-
jia sekä valaistusta kunnostettiin. Poh-
jan kunnostustöitä viimeistellään vielä 
kesän 2025 aikana, mutta reitti on jo 
käyttökunnossa ulkoiluun, lenkkeilyyn, 
maastopyöräilyyn ja pieneen retkeilyyn. 
Kuntopolun varressa on yksityishenki-
lön ylläpitämä kota, jossa voit pysähtyä 
nauttimaan eväitä. Muistathan viedä 
roskat mennessäsi!

Mistä löytyy?
Seitsemän kilometriä Kuortaneen keskustasta Alavudelle päin, Mäyryn kylässä. Reitiltä avautuu paikoitellen hienot maisemat 
Kuhajärvelle. Autolla saavuttaessa voi parkkeerata entiselle Kuhapirtin parkkipaikalle, Alavudentie 205. Reitin kokonaispituus 
on 2,7 kilometriä ja oikopolkujakin löytyy, jos haluaa kulkea lyhyemmän reitin. Reitillä pätevät jokaisen oikeudet!

Koska nämä kolme pururataa kulkevat 
yksityisten maiden halki, maanomis-
tajien kanssa piti päästä sopimukseen 
maiden käytöstä ja pohjien kunnostuk-
sesta.” Liikuntasihteeri Liisa Reinola 
kertoo.

“Lopulta käyttösopimuksesta pääs-
tiin yhteisymmärrykseen vain niiden 
maanomistajien kanssa, joiden mailla 
Vierteenmäen pururata kulkee. Har-
millista, mutta onneksi rahoilla saatiin 
edes yhdet puitteet paremmiksi. Sa-
malla tuli ilmi, että reitti on paikoittain 
turhan vaarallinen hiihtämiseen ja tämä 
käyttötarkoitus jätettiin sopimuksen 
ulkopuolelle. Vierteenmäen pururata 

Vierteenmäen pururadan kunnostus
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LEPPÄLÄN MAA- JA 
KOTITALOUSSEURA RY
Facebook: Leppälän MKS 
Instagram: leppalanmks_12
Kotivisut: 
https://leppalankyla.epk.fi/ 

Tapahtumia: 
17.5.2025 klo:21.00–02.00 
Karaoke Bupi Leppälä-talolla 
14.6.2025 Avoimet kylät päivä Leppälä-talolla 
20.6.2025 klo:21.00–03.00 Juhannusaaton 
karaoketanssi Leppälän seuralla. 
26.7.2025 Karaoke Bupi Leppälän seuralla. 
16.8.2025 Elofestivaali: Päivällä mäkivetokisat 
mäkitiellä ja illalla Leppälä -talolla esiintyy 
Oku Luukkainen, Elonkerjuu sekä Pandora. 

Seuraa ilmoittelua kotisivuilta, Facebookista 
sekä Instagramista. 

Tilojen vuokraus: 
Leppälä-talolta löytyy viihtyisät tilat kaikkiin 
elämän juhlahetkiin. Laaja valikoima astioita 
niin ruokailuun kuin tarjoiluunkin. 

Hinnastoa: 
LEPPÄLÄ-TALO 
Yläluokka + keskiluokka + keittiö + astiat 
= 150 €/vrk. Keskiluokka 50 € /vrk. 
(Leppälä-Talossa käytettävissä huippunopea 
(250/250 Mb/s) valokuituyhteys, vaikka etä-
työskentelyyn) 

LIIKUNTASALI
– Sali yksityishenkilöt = 15 €/h
– Ryhmät = 20 €/h 

SEURA
– Ravintola = 50 €/vrk
– Koko talo = 100 €/vrk 

Talviaikaan hintaan lisätään lämmitysmaksu. 
Varaukset Jaana Lampi 040 734 6022 

RUONAN RINKI RY
Niemiskyläntie 60, 63150 Ruona
Tilavaraukset p. 040 778 9415
Pihan karavaanipaikat
11,00 € / vrk
Varaukset: www.matkaparkki.com

PERINTEISET RÖKKÖÖKSET
Keskiviikkona 9.7.2024 alkaen klo 18.00
Rinkirannassa, Niemiskyläntie 60
Ohjelmaa ja mukavaa yhdessäoloa 
kaiken ikäisille. Kisailua, musiikkia, arvontaa, 
makkaraa, lättyjä sekä kahvia.

KÖKÄT keskiviikkoisin klo 18.00 (alkaen 7.5.) 
Kokoontuminen Rinkirannassa, josta tarpeen 
mukaan siirrytään töihin. 
Makkaratarjoilu kökkäväelle.

Tilat erilaisiin tapahtumiin ja juhliin 
Ruonan Rinkirannasta!
KAHVILA KAMENSKI
lyhyt varaus (esim. kokous) 70 €
pidempi varaus (viikonloppu, perhejuhlat) 125 €

Iso Sali (karaokelaitteet sisältyvät vuokraan)
lyhyt varaus (esim. kokous) 70 €
pidempi varaus (viikonloppu, perhejuhlat) – 
125,00

Kahvila Kamenski + Iso Sali yhdessä 250 €

RANTASAUNA
70 € / kerta vuokraan sisältyy Kulnevin kota

KULNEVIN KOTA
Pelkkä kodan vuokraus (sisältää polttopuut) 30 
€ / kerta

POP-UP TELTTa 4 m x 8m
Ensimmäinen vuorokausi 100 €
Lisävuorokaudet 50 € / vrk

ISO MUURIKKAPANNU (ilman kaasupulloa)
30 € / krt (vuokra-ajan pituus sovitaan 
varausta tehtäessä) 

KUORTANEEN SENIORIT ry 
Kuhinoilla Senioreiden Lätty-teltta entiseen 
tapaan, tervetuloa nauttimaan maistuvista 
lätyistä. Senioreiden yhteiset tapahtumat 
jääneet kesätauolle.

Syksyllä jatketaan kuntosalin, keilailun, 
lounastreffien ja muun mukavan yhteisen 
tekemisen merkeissä. 

Tarkemmat tiedot tapahtumista 
Senioreiden nettisivuilta 
”kuortane.senioriyhdistys.fi” 
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ELÄKELIITTO KUORTANEEN YHDISTYS
Mölkkypelit jatkuu vanhan Alwarin kentällä 
perjantaisin klo 10.00.

Yhdistys järjestää tanssit KuKu:n majalla 
tiistaisin 3.6., 1.7., 29.7. ja 19.8.

Olemme mukana Kuhinoilla 18.–19.7.

Seuraa ilmoittelua sivuillamme ja 
IL-PO:n toimintapalstalla .

KESÄKUURTANESLAASET
Kesäkuurtaneslaisten toimintaa 2025
Kevätkokous kesäkuussa, jossa kunnan 
infotilaisuus perinteisesti

Tulossa ongintapäivä lapsille lintutornilla 
(Majantien päässä)

Kulttuuripyörääly kuhinatorstaina 17.7.

Kuhinalauantaina osallistutaan Kirjakaupan 
pihalla kirppiksen järjestämiseen

Kuhinalauantaina esitetään kolmen historialli-
sen dokumenttielokuvan sarja kuortanelaisista 
tervahaudoista (19.7)

Retki Torpalle tai muu yhteistyökuvio 
seurakunnan kanssa (alustavasti elokuussa

Alustavasti kiertoajelu elokuun 23. pv 
(Sarvikkaan koskille, varapaikkana Kaatiala)

Syyskokous 

KUORTANEEN 
PERUSSUOMALAISET RY
löydät kesällä Kuhinoilta ja 
Lintutornin maastosta.

Tule Kuortaneen Tervakuhinoille 18.-19.7 
perussuomalaisten teltalle ja osallistu vaikka 
ilmaisiin kesäsankoarpajaisiin. Samalla voidaan 
keskustella ajankohtaisista aiheista 
Kuortaneelta tai maailmalta. 

Elokuussa järjestetään perinteinen 
Perusonkitapahtuma, oliskos jo kymmenettä 
kertaa. Kyseessä koko perheen rento 
onkikilpailu, jossa palkitaan isoin ja pienin kala 
sekä isoin saalis. Paikkana on Lintutornin 
maasto. Seuraa ilmoittelua tarkemmasta ajasta 
esim. Facebookista tai kauppojen ilmoitus-
tauluilta. Tapahtuma on ilmainen ja kaikki 
tarvittava on paikan päällä. Madot ja onget saat 
meiltä. Makkaraa ja mehua on myös tarjolla. 
Mukaan tarvitset vain ulkoiluvarusteet ja 
reipasta mieltä! 

Tervetuloa tapahtumiin! 

KUORTANEEN KALASTUSSEURA 
JÄRJESTÄÄ KALASTUSKILPAILUN 
Kuortaneenjärvellä 
7.6.2025 klo 10.00–14.00 säävarauksella

Sarjat: onki- ja venesarja 
Kilpailukeskus: Honkisaari, 
johon järjestetään kuljetus tarvittaessa 
Järjestäjä: Kuortaneen Kalastusseura ry. 

TERVETULOA 
Yhteyshenkilö: Tauno Lampinen (0400 861 884) 

MALLUUSEN FRISBEEGOLFSEURA RY
Kehuttu Malluusen frisbeegolfrata on jälleen 
auki aina pitkälle syksyyn saakka! Pelattavana 
on radat niin ammattitasolle kuin amatööreille. 
Tervetuloa liikkumaan koko perheellä!

Malluusen frisbeegolfseura järjestää tänäkin 
kesänä kaikille avoimia matalan kynnyksen 
viikkokisoja Malluusen frisbeegolfradalla ja 
Kuortane DiscGolfParkissa lähes joka 
maanantai. Alle 15-vuotiaat pelaavat juniori-
sarjassa ilmaiseksi. Viikkokisat ovat helppo ja 
hauska tapa tutustua lajiin samanhenkisten 
seurassa. Lämpimästi tervetuloa fiilistelemään 
lajia samana kesänä, kun Suomessa pelataan 
frisbeegolfin MM-kisat!

Syksyllä luvassa on taas radan perinteiset 
mestaruuskisat – seuraa ilmoittelua somessa!

Lisätiedot tapahtumista: 
malluusenfrisbeegolfrata.fi/tapahtumat 

KUORTANEEN KUNTO 
Lasten ja nuorten 
yleisurheilutoiminta kesä 2025

Yleisurheilukoulu 
2016–2021 syntyneet
Keskiviikkoisin 4.6–2.7. klo 18.00–18.45

Paikka: Kuortaneen urheilukenttä
Hinta: 25 € jatkavat / 30 € uudet, 

joille seura hankkii ryhmävakuu-
tuksen/lisenssin. 

Mukaan pääsee myös 5 € 
kertamaksulla. 

Vastuuohjaaja: Siiri Ala-
saari

Lisätietoa: Nuoriso-
päällikkö, 

Senja Latvala, p. 050 
598 3416, 

latvalasenja@
gmail.com

Yleisurheilukoulu 
2015 syntyneet ja vanhemmat
Keskiviikkoisin 
4.6–6.8. klo 18.00–19.30 
Paikka: Kuortaneen urheilukenttä 
Hinta: 50 € jatkavat / 60 € uudet, joille seura 
hankkii lisenssin. Vastuuohjaaja: Tiia Matila

Lisätietoa: 
Nuorisovalmennuspäällikkö, 
Taina Yli-Hynnilä, 
tkylhy@gmail.com

Tarkemmat tiedot ja 
ilmoittautumisohjeet: 
kuortaneenkunto.com/
yleisurheilu

Seuraa myös 
Facebookissa ja Instagramissa: 
@ kukuyleisurheilu

KUURNAN TOIMIJAT RY Keskustie 45 Kuortane
Kuurnan 10-v synttärijuhlat. 
Koko perheen iloinen tapahtuma Kauppakeskus 
Kuurnan piha-alueella 19.7 klo 10.00-16.00. 
Taikuri, sirkusta, live esiintyjiä, pomppulinna 
ym… Vapaa pääsy.

Kuurnan Syysmarkkinat lauantaina 11.10.2025 
klo 10.00–14.00 Kauppakeskus Kuurnassa. 
Myyjiä sisällä ja ulkona. 
Tervetuloa ostamaan ja myymään. 

KUORTANEEN MAA- JA KOTITALOUSNAISET 
järjestää ke 9.7.2025 kesäteatteriretken 
Jyväskylään. Ränssi Kievarissa esitetään 
”Aikuinen nainen” -musiikkinäytelmä, 
joka kertoo Paula Koivuniemen elämästä. 
Esityksen päätähtenä on Saija Tuupanen.

Menomatkalla ruokailemme Petäjävedellä 
maatilamatkailu Kumpusessa.

Lähtö kuurnan pihasta klo 10.00, 
Neste Mäyry klo 10.10.
Paluumatkalle lähdetään heti esityksen jälkeen.

Retken hinta (matka, ruokailu ja esitys) 70 €.
Retki toteutuut, mikäli on vähintään 
40 osallistujaa. Sitovat ilmoittautumiset 
viimeistään 9.6.2025 Eijalle puh. 040 571 6785

TERVETULOA! 

MLL KUORTANEEN PAIKALLISYHDISTYS
Tule mukaan MLL:n Mummi ja vaari 
-toimintaan! Haluaisitko toimia vapaaehtoisena 
”mummina” tai ”vaarina” ja tuoda iloa 
lapsiperheiden elämään?

MLL:n Mummi ja vaari -toiminta tarjoaa 
lämpimiä kohtaamisia eri sukupolvien välillä. 
Halutessaan vapaaehtoiset mummit ja vaarit 
ovat mukana perhekahvilassa – leikkikavereina, 
kuuntelijoina ja turvana.

Lisätietoja: mllkuortane@gmail.com 
tai tule paikan päälle

18.7. Klo 17.00 Terwahaudalla
Mieletön Mystinen Metsäseikkailu
– vuorovaikutteinen lastenteatterielämys 
koko perheelle!
Lähde mukaan seikkailuun, jossa ystävyys, 
ilo ja nauru auttavat selviytymään 
metsän mysteereistä!

Seuraa MLL Kuortaneen paikallisyhdistyksen 
Facebook-sivua ajankohtaisista tiedoista ja 
tapahtumista. 

KUORTANEEN LATU
9.8.2025 Elokuun päiväretki. Paikka vielä avoin. 
Reissu tehdään yhdessä Töysän Talsijoiden 
kanssa 
23.8.2025 Nuku Yö ulkona Valkealammella. 
Keski-Suomen latualueen yhteinen luonto-
tapaaminen 19.-23.11.2025 
Ensilumille Ylläkselle 

Seuraa ilmoittelua www.kuortaneenlatu.fi 
facessa Kuortaneen Latu ry ja 
whatsapp-ryhmä Kuolan tapahtumia. 
Tiedustelut Ulla-Riitta p. 050 350 8325 

KIRKOSSA:

4.6. klo 14 vanhemman väen kesäkirkko. 
Jos tarvitset kyytiä, ota yhteyttä diakoni 
Lassi Nahkuriin puh 040 517 3475

6.7. klo 10 Torppa 1 konfirmaatiomessu

13.7. klo 10 Torppa 2 konfirmaatiomessu

Jumalanpalvelus kirkossa sunnuntaisin klo 10 (juhannuspäivänä 21.6 klo 12)

SEURAKUNTATALOLLA:

3.-4.6. alle kouluikäisten leiripäivät

23.8. tapahtuma lapsiperheille

TORPALLA:

10.-12.6. lasten leiri, lisätiedot Annukka 
Salminen (Kuortaneen kunta)

MUUTA:

12.-14.6. Kansanlähetyksen ja seurakunnan 

telttapäivät Raili Kurjen pihassa 

Lisätietoja Viiskunta-lehdestä ja seurakunnan 
nettisivuilta www.kuortaneenseurakunta.fi

TAIVAAN ISÄN SIUNAUSTA KESÄÄSI!

Lämpimästi tervetuloa Kuortaneen seurakunnan tilaisuuksiin
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KUORTANEENsyke

Taksi
0400 865 770

Kuortaneen Taksi & Bussi Oy
040 822 1345

www.myllyniemipollari.com

KELA-KYYDIT 
0800 500 100

Meillä asiakas voi toivoa 
tiettyä kuljettajaa.

Valitse kuljettaja ja ilmoita numero keskukseen taksia tilatessa:Anne auto 2550, Jouko auto 2550, Liisi auto 2551, Tiina auto 2552, Markku (Alavus) auto 2154

LEIKKAA TALTEEN • LEIKKAA TALTEEN • LEIKKAA TALTEEN

Meillä on jotain yhteistä

  OP Alajärvi - OP Kuortane - OP Laihia - OP Lehtimäki - OP Sydänmaa - OP Vimpeli 

Kuusi lähialueen osuuspankkia 
- yksi yhteinen suunta
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TÄYDEN PALVELUN 
AUTOKORJAAMO

Vesterintie 2, 
63100 Kuortaneinfo@autohuoltovesteri.fi

www. autohuoltovesteri.fi

Puh. 06 525 4479

• Huollot 

• Korjaukset

• Autosähkötyöt 

• Vikadiaknostiikka 

• Renkaiden myynti, asennus, 
 nelipyöräsuuntaukset 

• Lisälämmitinasennukset ja 
 -korjaukset 

• Ilmastointihuolto- ja 
 korjaustyöt 

• Kamera- ja tutkakalibroinnit

Toivottaa Kuortaneen Yrittäjät  & Kuortaneen kunta

Tervetuloa 
Kuortaneen kesään!Tervetuloa 
Kuortaneen kesään!


